
Akce je platná do 30/11/2018 v závislosti na dostupnosti. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Beta Utensili S.p.A.
Via Volta 18

20845 Sovico (MB) - Italy
Tel. +39 039.2077.1

Fax + 39 039.2010742
www.beta-toos.com

Obrázky jsou pouze ilustrační. Beta Utensili S.p.A. si vyhrazuje právo aktualizace svých výrobků bez předchozího upozornění. 

Promotion
Platné do 30/11/2018

Uvedené ceny jsou bez DPH.

99
80

15
41

5

Kč



Configure your 
workshop online

Workshop Equipment



1

Index Bezpečnostní pracovní oděvy   84÷92
Hlavice      27÷29
Instalatérské nářadí    40÷41
Kladiva a sekáče           34
Kleště      32÷33
Klíče       20÷22
Vozíky        2÷15
Měřící nástroje           37
Momentové nářadí     30÷31
Nářadí pro všeobecnou údržbu   42÷51
Nástroje pro vrtání a závitníky         35
Řezné nástroje           36
Opravy automobilů    52÷77
Pneumatické nářadí    78÷83
Pracovní oděvy     93÷96
Sady nářadí do vozíků    16÷19
Šroubováky            26
Stahováky      38÷39
Zástrčné klíče     23÷25



2

C39

5988 U6/MP 

Bočnice a předek zásuvky vyrobené z hliníku
+ PEVNOST + LEHKOST

• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, 
  Ø 125 mm: 2 pevná a 2 řiditelná 
  (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný bezpečnostní 
  zámek.

Nářaďový vozík

Sada 214 ks nářadí 
v pěnové podestě

Pro zásuvku: 588x367 mm
Pouze sada

Pevná, funkční pracovní deska s 
přihrádkami a otvory pro umístění 
šroubováků

Vestavěné držáky láhví a role 
papíru v zadní části a na bocích

Zásuvky se systémem 
otevírání po celé délce 
zásuvky.

Ral
2011

Ral
7016

Ral
3000 Kč

C39/6 039000031 039000032 039000033 6
4 70 mm 30 kg

59 26.880,00 Kč   19.060,00 Kč1 140 mm 35 kg
1 210 mm 35 kg

C39/7 039000001 039000002 039000003 7
5 70 mm 30 kg

61 27.660,00 Kč    19.480,00 Kč1 140 mm 35 kg
1 210 mm 35 kg

C39/8 039000041 039000042 039000043 8 6 70 mm 30 kg 64 29.720,00 Kč    20.980,00 Kč2 140 mm 35 kg

44.250,00 Kč 34.400,00 Kč
L  059880530                            XL  059880531                            

M10 M30 M210

M230 M130 M100

Doporučeno k použití 
s nářaďovými vozíky: 
C24S-C24SL-C33-C39-C28-C59

1200

367mm 588mm

n°
n°

97
1 m

m

500 mm

800 mm

22

25 13 98

31 25



3

C24S
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, 
  Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný bezpečnostní 
  zámek.
• Přizpůsobený pro montáž držáku 
  role papíru 2400S-R/PC, objednává 
  se samostatně.

Nářaďový vozík

Zásuvka s nylonovým a 
sklolaminátovým čelem. 

Pevná pracovní deska ABS.

Integrovaný boční
držák láhví.

95
5 m

m

445 mm

740 mm

5904VA/T
Sada 102 nářadí v plastových podestách

Doporučeno k použití s nářaďovými vozíky: 
C24S-C24SL-C33-C39-C28-C59

T199 T202 T83 T145 T153 T131 T234 T52 T33 T15 T16 T63 VP5

25.610,00 Kč 20.320,00 Kč
L  059040410                            XL  059040411                            

800

Pouze sada

Ral
2011

Ral
7016

Ral
3000 Kč

C24S/6 024002061 024002062 024002063 6
4 70 mm 25 kg

55 14.320,00 Kč    10.310,00 Kč1 140 mm 30 kg
1 280 mm 35 kg

C24S/8 024002081 024002082 024002083 8 6 70 mm 25 kg 61 15.460,00 Kč    11.270,00 Kč2 140 mm 30 kg

367mm 588mm

n°
n°

3

Přenosná skříňka na 
nářadí s pěti zásuvkami
• Pět zásuvek (588x367 mm) s
  pojezdy s kuličkovými ložisky
• Přední centralizovaný 
  bezpečnostní zámek.
• Může být vybaveno sadou 
  sestávající z 4 koleček 
  a 1 rukojeti (2300ST/KIT)

C23ST  023000521   023000522  023000523 

n°
 

5 70 mm 25 kg

45
4 

m
m

445 m
m

740 mm

36

11.080,00 Kč 8.390,00 Kč

Vozíky



4

5904U/MP
Sada 91 nářadí v plastové 
podestě

18.690,00 Kč 14.740,00 Kč
L  059040428                            XL  059040429                            

Doporučeno k použití 
s nářaďovými vozíky: 
C24S-C24SL-C33-C39-
C28-C59

L   

M15 M33 M199 M202 M50 M83 M132 M153 M234 M145

Pro zásuvku: 588x367 mm
Pouze sada

C38
Vozík na kolečkách s 
jedenácti zásuvkami
• Jedenáct zásuvek s pojezdy na kuličkových ložiscích: 
• 1 zásuvka 937x410x122 mm, 
  3 zásuvky 570x410x74 mm
  2 zásuvky 570x410x153 mm, 
  3 zásuvky 313x410x74 mm, 
  2 zásuvky 313x410x153 mm. 
• Dna zásuvek jsou chráněna rohožemi z pěnové gumy. 
• Statická nosnost: 1200 kg 
• Čtyři kolečka na vysoké zatížení: Ø 125 mm: 
  2 pevná a 2 natáčecí (obě s pákovou brzdou) 
• Přední centrální bezpečností zámek. 
• Plechová pracovní deska potažená gumovou rohoží. 
• Může se vybavit držákem role papíru položka 2499PC 
  a držákem lahví položka 2499PF.

28.510,00 Kč 22.770,00 Kč
 038000003                             038000002                             038000001                            

 

n°  

5   mm   kg
1   mm   kg
1   mm   kg

1200

10
07

 m
m

458 mm

1067 mm

367mm 588mm

n°

C38L A
Zavírací skříň s 
vnitřní policí
• Přední zámek. 
• Svisle nastavitelná vnitřní polička 
• Kapsa na dokumenty na vnitřní 
  straně dveří. 
• Protiskluzová hliníková pracovní deska
• Lze ji umístit na obou stranách 
  pojízdné skříně C38

5.240,00 Kč 4.190,00 Kč
 038000073  038000072 038000071

18 84
5 m

m

455 mm

430 mm

84
5 m

m

455 mm

430 mm

C38L
Skříň se sedmi
zásuvkami
• Sedm zásuvek (410x313 mm) s pojezdy
  na kuličkových ložiscích: 5 zásuvek, 
  výška 74 mm, 2 zásuvky, výška 153 mm 
• Dna zásuvek jsou chráněna 
  rohožemi z pěnové gumy. 
• Přední centrální bezpečností zámek.
• Protiskluzová hliníková pracovní deska 
• Lze ji umístit na obou stranách 
  pojízdné skříně C38 a C38A.

13.920,00 Kč 11.090,00 Kč
 038000073  038000072 038000071

45



C24SA-XL/7
Nářaďový vozík se systémem
bránícím překlopení, dlouhý model
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný zámek.
• Přizpůsobený pro montáž držáku role papíru 2400S-
R/PC, objednává se samostatně.

Pracovní deska ABS,
se 6 zásuvkami.

Pevné nylonové čelo, s integrovaným 
držákem štítku.

Může být vybaveno až 6 přihrádkami 

tvarovanými za tepla v jedné zásuvce

882 mm

5988UX/MP
Sada 135 ks nářadí 
v pěnové podestě
Doporučené použití 
v kombinaci 
s nářaďovými vozíky: C24SA-XL

M16 M15 M33 M145 M131 M50 M55 M153 M199 M202

M234 M236 M83 M289 M91

Vozíky

27.800,00 Kč 21.880,00 Kč
L  059880540                            XL  059880541                            

Pouze sada

1000

Integrovaný boční držák láhví.

Ral
2011

Ral
7016

Ral
3000 Kč

C24SA-XL/7 024002271 024002272 024002273 7
5 70 mm 30 kg

84 20.660,00 Kč      15.220,00 Kč1 140 mm 35 kg
1 210 mm 35 kg

C24SA-XL/8 024002281 024002282 024002283 8 6 70 mm 30 kg 88 22.470,00 Kč      16.960,00 Kč2 140 mm 35 kg

C24SA-XL/9 024002331 024002332 024002333 9 8 70 mm 30 kg 92 23.250,00 Kč       17.680,00 Kč1 140 mm 35 kg

367mm 588mm

n°
n°

97
0 m

m

445 mm

1035 mm

5

Anti-tilt system



6

n°  

8 70 mm 25 kg
2 210 mm 30 kg

367mm 588mm

n°

C24SL-CAB C24SL
Nářaďový vozík se 7 zásuvkami
a odkládací skříňkou

Nářaďový vozík se 7 zásuvkami
a 2 odkládacími policemi

80 80

• Boční skříň s nastavitelnou horní 
částí a uzamykatelnými dvířky.

• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, 
Ø 125 mm:

2 pevná a 2 řiditelná (jedno s brzdou).
• Přední centralizovaný zámek.

• Vícevrstvá dřevěná pracovní deska 
s otvory pro svěrák 

(1599F/100, objednává se samostatně).
• Integrovaný držák role papíru.

• Dvojí zadní držák láhví.

1100

97
0 m

m

565 mm

1050 mm

n°  

5 70 mm 25 kg
1 140 mm 30 kg
1 210 mm 30 kg

367mm 588mm

n°

Rychlý, bezpečný 
systém otevírání a 

zavírání zásuvek 
s nylonovým a 

sklolaminátovým 
čelem.

Boční přihrádka 
s odklápěcími dveřmi 

se zámkem.

C28
Vozík SuperTank s pracovní deskou
a deseti zásuvkami
• Pět bočních zásuvek a pět předních zásuvek
• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (s brzdami)
• 2 centralizované bezpečnostní zámky.
• 4 držáky láhví: 2 přední a 2 zadní.
• 6 bočních zásuvek.
• 135mm vysoká úložná přihrádka 
   s dnem pokrytým plastem.

130

Vícevrstvá dřevěná pracovní deska s otvory pro
 svěrák (1599F/150, objednává se samostatně).

1200

94
5 m

m

800 mm

1235 mm

 024002192                             024002193                             024002191                             024002102  024002103 024002101

1100

 028000302  028000303 028000301

22.110,00 Kč 15.820,00 Kč 21.500,00 Kč 16.420,00 Kč

42.460,00 Kč 33.500,00 Kč



7

C59A

C56

CP51C51

Pracovní stůl „Endurance“ 
se skříňkou  se šesti zásuvkami

Pracovní stůl

Vysoce odolný vozíkVozík

• Pracovní deska vyrobená z natřeného 
  kovového plechu s vnějším okrajem
• Ocelový rám s 6 opěrnými nohami
• Dvě zásuvky se zámkem
• Lze připevnit k podlaze

• 2 gumové rohože na vrchní části
• Ergonomická rukojeť
• Čtyři odolná pojezdová kolečka Ø 125 mm: 2 pevná 
  a 2 otočná (jedno s brzdou)

• 3 vršky pokryté protiskluzovou vroubkovanou pryží
• Dvě možnosti upnutí centrální pracovní desky
• Čtyři kolečka, Ø 100 mm: 
  2 pevná a 2 řiditelná (1 s brzdou)
• Statická nosnost: 200 kg (rozložená mezi 3 police)

Pracovní deska vyrobená z vícevrstvého dřeva s otvory
pro svěrák, položka 1599F/125 (objednává se zvlášť).

n°  

4 70 mm 25 kg
1 140 mm 30 kg
1 280 mm 35 kg

90
0 m

m

700 mm

2000 mm

93
0 m

m

640 mm

2000 mm

115

25.940,00 Kč 20.140,00 Kč

14.700,00 Kč 11.600,00 Kč

6.030,00 Kč 4.610,00 Kč4.690,00 Kč 3.570,00 Kč

 056000202

 051000002

 059000021  059000041

 056000203

 051000003

 059000001

 056000201

 051000502  051000503 051000501 051000001

3721

1500

1200

750

200

90
0 m

m

450 mm

800 mm

90
0 m

m

600 mm

900 mm

82

367mm 588mm

n°

C24SL
Nářaďový vozík se 7 zásuvkami
a 2 odkládacími policemi • Šest zásuvek (588 x 367 mm)  s pojezdy na

  kuličkových ložiscích
• Zásuvky chráněné podlážkami z pěnové pryže.
• Čelo zásuvky z těžko opotřebitelného nylonu.
• Do zásuvek je možno umístit pěnové 
  nebo plastové podesty.
• Přední centralizovaný bezpečnostní zámek.
• Spodní police na předměty.
• Lze vybavit držákem role papíru (2400S-R/PC)
  a držákem láhve (2400S/PF), objednávají se zvlášť



8

C35

3500/P

8889C6/7,5

Pracovní deska s vnějším okrajem 

Křížové přepážky do 
zásuvek

1.565,00 Kč 1.193,00 Kč
 035000502                            

Sada 133 nářadí pro skříň C35 v plastových podestách

Pro zásuvku: 600x447 mm

Pouze sada
30.500,00 Kč 24.180,00 Kč

L  059350410                            XL  059350411
MB11 MB34 MB44 MB55

novinka

1200

Skříně na nářadí 
• Se zásuvkami 600x447 mm
• Centrální zámek v přední části.

10
00

 m
m

600 mm

717 mm

717x600 mm

h 7,5 cm

544,00 Kč 417,00 Kč
 088890475                            

Ral
7000-7035 Kč

C35/6 035000062 6

2 75 mm 70 kg

73 20.230,00 Kč      15.580,00 Kč1 100 mm 70 kg
1 150 mm 70 kg
1 200 mm 70 kg
1 300 mm 70 kg

C35/7 035000072 7
2 75 mm 70 kg

77   21.080,00 Kč      16.480,00 Kč1 100 mm 70 kg
3 150 mm 70 kg
1 200 mm 70 kg

C35/8 035000082 8
4 75 mm 70 kg

80   22.590,00 Kč      17.680,00 Kč1 100 mm 70 kg
2 150 mm 70 kg
1 200 mm 70 kg

C35/9 035000092 9 6 75 mm 70 kg 84   23.800,00 Kč      18.580,00 Kč3 150 mm 70 kg

n°
n°

5935VI/MBnovinka

30 52 34 17

600mm

367mm 588mm

447mm



9

C04TSS/7

C27S

Nářaďový vozík se sedmi 
zásuvkami vyrobenými 
z nerezové oceli

Skládací vozík, 
prázdný

• Čtyři kolečka s ocelovým jádrem, Ø 125 mm:
  2 pevná a 2 řiditelná (s brzdami);
• Centrální zámek v přední části;
• Tělo vyrobené výhradně z nerezové oceli
• Kolečka, příslušenství, ložiska vnitřní části 
  zásuvek a vedení vyrobené z nerezové oceli
• Hliníková madla zásuvek

• Vozík na nářadí, se skládacími díly pro
  transport bez námahy 
• 2 zásuvky, 588x277 mm, s pojezdy s 
  kuličkovými ložisky pro dvoucestné 
  otevírání
• Díl pro objemné nářadí,  
  588x277x220 mm.
• Ocelový rám.
• 2 pevná pojezdová kolečka, 
  Ø 160 mm, a 2 otočná 
  pojezdová kola, Ø 100 mm 
  (jedno s brzdou).
• Termoplastický vrch se šesti 
  zabudovanými podnosy.
• Centrální zámek
• Do zásuvek je možno umístit pěnové podesty.

570

41
0

 n°
 

6 83 mm 25 kg
1 170 mm 30 kg

93
5 m

m

470 mm

680 mm
41.500,00 Kč 32.700,00 Kč

 024003077                            

n°
 

2 70 mm 20 kg
20

11.110,00 Kč 8.810,00 Kč
 027000202  027000203

 051000503

 027000201
 051000003

5927VU/M
Sada 108 ks nářadí v pěnové podestě

14.160,00 Kč 11.030,00 Kč
 059270021                            

MC10 MC20
Pouze sada

57
0 

   
   

99
5 

m
m

395 mm

765 mm

Pro zásuvku: 588x277 mm

Vozíky

63

700

9

34 74



10

C41H W
RAL 9016

C41H Y
RAL 1023

C41H R
RAL 3000

C41H V
RAL 6024

C41H B
RAL 5002

C41H G
RAL 7016

C41H N
RAL 9005

10.210,00 Kč 7.670,00 Kč

 041000012 041000021
 041000005 041000006 041000024

 041000002 
 041000010 

 041000008 

C41H

C42H

Nářaďový vozík
se 3 zásuvkami

Nářaďový vozík se třemi moduly

• Plechový rám a plastová vrchní část vyznačující 
  se vynikající pevností a nízkou hmotností.
• 2 odnímatelné moduly:
  1 horní skříňka na nářadí, 1 modul s 2 zásuvkami 
  a 1 velkou zásuvkou
• Velká kolečka (160 mm), vestavěná do rámu 
  pro snadnou přepravu - například po schodech.
• Boční centralizovaný zámek pro zamykání 
  zásuvek spodního modulu.
• Zásuvky jsou vybaveny pojezdy s kuličkovými 
  ložisky a dvojitým zamykacím hákem.
• Teleskopická hliníková rukojeť.
• Malý držák nástrojů zabudovaný v horním
  nástrojovém boxu.
• Dostupný v 8 barevných provedeních!

• 3 odnímatelné moduly:
  1 horní skříňka na nářadí, 
  výška 220 mm
  1 centrální nástrojový modul,
   výška 180 mm
  1 spodní nástrojový modul 
  s kolečky, výška 330 mm.

Velká kolečka  (ø 160 mm).

Teleskopická rukojeť, 
může být nastavena 

ve 3 polohách.

Horní skříňka na nářadí s vnitřní 
přihrádkou a 3 

přihrádkami na nástroje 
vestavěnými do krytu.

Rychloupínací systém modulů: 
snadný a rychlý přístup ke všem 

přihrádkám na nářadí.

7.190,00 Kč 5.510,00 Kč
 042000002                            

14 73
0 m

m

345 mm

545 mm

82
5 m

m

335
 mm

536 mm

21



11

C20L

CP17

Plechový rozkládací 
kufr na nářadí

Kufr na nářadí, vyrobeno 
z nerezové oceli a plastu, vyjímatelná 
přihrádka

1.270,00 Kč 983,00 Kč
 021200002                            

 021170500                            

Vozíky

 550x200x210 mm

 500x200x220 mm

Plastové kufry na nářadí CP15CP15L

 021150201                            

• Nosnost: 30 kg

 558x277x270 mm  445x240x250 mm
 021150202                            

1.495,00 Kč 1.127,00 Kč

1.036,00 Kč 791,00 Kč 782,00 Kč 596,00 Kč

2080/V12 2080/V6
Nářaďový organizér 
s 12 odnímatelnými  nosiči, prázdný

Organizér na drobné položky s 
vyjímatelnými krabičkami 

a nastavitelnými částmi.

 020800000                             020800060                           
 300x330x145 mm

Odnímatelný, skladací nosič,
pro okamžité rozpoznání 

obsahu

 385x320x60 mm

918,00 Kč 695,00 Kč 598,00 Kč 452,00 Kč



12

10

 021140000                            

 059140109                            

C14
Vozík na nářadí vyrobený z polypropylenu 
se 4 zásuvkami, prázdný
• Tělo ze vstřikovaného polypropylenu, větší odolnost 
  proti nárazům.
• 4 pevná zadní kola 
• Integrovaný panel na nářadí
• 3 nádoby na drobné pomůcky
• Identifikátor

Odnímatelný panel na nářadí v horní části

• Naklápěcí přední část chrání 
  4 zásuvky (470x255 mm): 
  1 zásuvka s výškou 30 mm 
  2 zásuvky s výškou 60 mm 
  1 zásuvka s výškou 90 mm
• Centrální zámek v přední části 
  umožňuje zavřít horní a přední 
  část zárověň. 

Možnost uzavřít 
pomocí visacího zámku

Dva boční 
držáky

5914VU/M
Sada 109 ks nářadí pro 
nářaďový vozík C14, 
v pěnové podestě

MC T1 MC T2

MC T3

novinka

novinka

* PřipoužitísvozíkemC14,
odstraňtevrchnínářaďový
panel.

Pouze sada

14.950,00 Kč 11.690,00 Kč  580x380x455 mm

70 29

10
15.530,00 Kč 12.285,00 Kč



13

2037/TV

2038/TV

Nářaďový vozík, vyrobený ze silného 
polypropylenu, se 4 otočnými koly

Vozík na nářadí vyrobený 
z polypropylenu

• Vysoce odolné proti rázům. Vhodné pro transport 
  nářadí v letadle. 
• Vestavěná kapsa na dokumenty. 
• Součástí jsou 2 stavitelné podnosy 
• Rukojeť s pryžovou úpravou

• vysoce odolný proti nárazům 
 • hliníkový těsnicí profil 
• Teleskopická rukojeť a velká kolečka s kuličkovými ložisky
• prostorná spodní část
• kapsa na dokumenty
• 3 vyjímatelné zásuvky

2 TSA schválené zámky
s klíčy

2 certifikované visací 
zámky s klíči

4 odnímatelná otočná kola 
pro horizontální úchop vozíku. 

2 vyjímatelné 
nářaďové 

panely. 

 020370000                            

 020380000                            

 420x325x275 mm

 430x500x340 mm

7

9

novinka

novinka

Vozíky

11.230,00 Kč 8.810,00 Kč

14.160,00 Kč 11.090,00 Kč

2 odnímatelné 
panely na nářadí.

Odnímatelná
kolečka

2 ergonomická pryžová madla 
(včetně jednoho bočního madla)



14

Brašna na nástroje                  z technické tkaniny
Lehká a pevná pro naprostou                bezpečnost přepravy nářadí

C5

C7

C9

C11  

C6T

Brašna

Brašna

 021050000                            

 021060010                            

 021070000                             021090000                            

Batoh
• Odstranitelný vnitřní panel nástrojů

• Šest funkčních vnějších 
kapes a dvě vnitřní kapsy
• Vodotěsné plastové dno

• Dvojité bezpečnostní šněrování 
pro připevnění batohu k ramenům

• Ergonomická polstrovaná zádová část

• 2 odnímatelné vnitřní nástrojové panely
• 2 vnější přední kapsy
• Vnitřní dolní část z plastu s 
  odnímatelnými přepážkami

• Tvrzené tělo
• Vnitřní a vnější nářaďové kapsy
• Dvojité dno
• Dvojité uchycení pro vodováhy
• Pás přes rameno pro 
  snadnější přepravu

Brašna  
• Tvrdé, vodotěsné plastové dno
• Pružné pásky a vnitřní a vnější kapsy 
  na nářadí
• Držáky dokumentů vestavěné do 
  dvojitého dna krytu

Batoh s kolečky
• Teleskopická rukojeť pro snadnou přepravu
• Vestavěná kolečka s prachotěsným krytem 
  pro použití jako batoh
• Dva odstranitelné nástrojové panely
• Vnitřní kapsa pro PC a pět vnějších kapes
• Vodotěsné plastové dno

 500x400x180 mm

 480x370x220 mm

 550x200x210 mm

 021110000                             

  440x370x170 mm

2.510,00 Kč 1.894,00 Kč

3.730,00 Kč 2.810,00 Kč

3.670,00 Kč 2.770,00 Kč

1.480,00 Kč 1.109,00 Kč

1.865,00 Kč 1.468,00 Kč



15

Brašna na nástroje                  z technické tkaniny
Lehká a pevná pro naprostou                bezpečnost přepravy nářadí

C8 

C12  

Brašna s kolečky

Brašna

• Teleskopická rukojeť
• 2 odnímatelné vnitřní 

nástrojové panely
• Vnitřní kapsa pro PC 

a 2 vnější kapsy
• Vhodný pro přepravu 

organizéru na nářadí C10S

• Odnímatelný vnitřní nářaďový panel
• Pružné pásky a prostorné 

vnitřní a vnější kapsy na nářadí
• Brašna se otevírá zepředu pro 

snadný přístup k nástrojům na pracovišti
• Tvrdá, vodotěsná základna 

s gumovými patkami

 470x370x280 mm

 021120000                            

C10S

C10

Brašna 
• Tvrzené tělo
• Dvojité dno. 
• Naklápěcí rukojeť pro jednodušší přístup k nářadí
• Pružné nářaďové pásky a vnitřní a vnější kapsy
• Víko
• Nářaďový nosník obsažen ve dvojitém dně
• Vhodná pro použití s brašnou s kolečky C8

 420x220x250 mm

 520x220x250 mm

(C10 - 520 mm)  (C10S - 420 mm)

 021100001                            

 021100000                            

 400x240x220 mm

 500x370x270 mm

C10S

C8
 021080000

Vozíky

3.130,00 Kč 2.337,00 Kč

2.550,00 Kč 1.930,00 Kč

2.015,00 Kč 1.492,00 Kč

4.130,00 Kč 3.300,00 Kč



16

M10 

M30 

 024500010                            

 024500030                            

42 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-
20-21-22-24-27-30-32-36 mm

22

55  6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22
      21x23-24x27-30x32 mm
90  6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22
      21x23-24x27-30x32 mm
96BPC/SC9 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm

317.020,00 Kč 5.780,00 Kč

M60  024500060                            

 96T  2-2,5-3-4-5-6-7-8-10 mm
 97BTX/SC8 T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40 
 944BX 5-6-7-8-10-13 mm

24

5.680,00 Kč 4.400,00 Kč

M100  024500100                            

895/1 - 895/3 - 895/6 
 900  4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-
            11-12-13-14 mm
 900L  5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
 900ME  3-4-5-6-7 mm
 900LP  0,8x4-1x5,5-1,2x6,5-1,2x8 mm
 900PH  PH1-PH2-PH3-PH4
 900TX  T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
900/20 50 mm - 900/20L 100 mm
900/21 150 mm
900/25 - 900BG/30 - 900/42 
 900/55 

 920A  8-10-11-12-13-14-15
              16-17-18-19-20-21-22
               23-24-26-27-28-30-32 mm
920/15 - 920/25 
920AN/125 125 mm
920AN/250 250 mm
920/42 
 920/55 
 920FTX 10-12-14-16-18-20
                  22-24 mm
 920AL  10-12-13-14-15-16-
                 17-18-19-21-22 mm

98

16.620,00 Kč 12.230,00 Kč

5.800,00 Kč 4.710,00 Kč

M63  024500063                            

 952 7-8-10-12-13-14-17-19 mm

8

5.760,00 Kč 4.580,00 Kč

M65  024500065                            

 950 8-10-12-13-14-17-19 mm
 951 2,5-3-4-5-6-8-10-12-14 mm

16

8.620,00 Kč 6.740,00 Kč

M110  024500110                     

 850MQ  
 860TX/A10
 920MQ/A  8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 mm
 920MQ/PE  5-6-8-10-12 mm
920MQ/21  125 mm
920MQ/22  250 mm
920MQ/55A
 943MQ  6-7-8-10 mm

36

novinka

17.250,00 Kč 13.660,00 Kč M160  024500160                     

1128MQ  
1048MQ
 1084MQ  200 mm
 1150MQ  200 mm
 1162MQ  160 mm
 1164MQ  160 mm

 1272MQ  PH0x60 - PH1x80 
  PH2x100 - PH3x150 mm
 1274MQ  2,5x75 - 3x100 - 4x100 
  5,5x125 mm
1777MQ/U

15

novinka

7.890,00 Kč 6.200,00 Kč



17

M121 

M210 

M288

 024500121                            

 024500210                            

 024500288                            

Sady nářadí do vozíků


 920BP  5L-6L-8L-10L-5XL-
                 6XL-8XL mm
 920TX  T20-T25-T27-T30-T40-
                 T45L-T50L-T55L-T60L-T70L
 920XZN 4-5-6-6L-8-8L-10-10L-12-
 12L-14-14L-16-18 mm

 920ES 7-9-10-11-12L-14L-16L-
                7XL-9XL-10XL-11XL-
                12XL-14XL-16XL mm
920/36A 

46

 1201  2,5x50-3x75-4x100-
              5,5x125-6,5x150-8x200 mm
 1201N 4x30 mm
 1202  PH0x60-PH1x80-PH2x100-
              PH3x150 mm

 1202N   PH1X30 mm
 1207TX  T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-
                   T25-T27-T30-T40-T45
 1253 

25

novinka

1128BMX
1130BMX 
 1719BMA/Q 200 mm
 1719BMA/P 200 mm
 1719BMA/M 200 mm
 1719BMA/R 200 mm

1726BM 400mm 
1728BM (5)
1771BM 170 mm
1778V18 185 mm

9

17.570,00 Kč 12.530,00 Kč

2.530,00 Kč 2.062,00 Kč

3.780,00 Kč 2.950,00 Kč 

M130  024500130                            

 1032 180 mm
 1034 170 mm
 1036 175 mm
 1038 175 mm
1048 250 mm
1052 240 mm
 1082BM 160 mm

1098 220 mm
1112 250 mm
1128BM 
1150BM 180 mm
1166BM 160 mm
1168BM 160 mm

13

5.940,00 Kč 4.730,00 Kč

M230  024500230                            

30 Ø 2-3-4 mm
31 Ø 2-3-4-5-6-8 mm
32 Ø 4 mm
34 150 mm
35 200-250 mm
36 125 mm
1370 500 g
1390 Ø 35 mm
1692 3 m

1712 
 1719BMA/Q 200 mm
 1719BMA/T 200 mm
 1719BMA/P 200 mm
 1719BMA/M 200 mm
 1719BMA/R 200 mm
1737 
1771 18 mm

25

6.320,00 Kč 4.880,00 Kč

M120  024500120                            

 920A  10-11-12-13-14-15-16-17-18-
               19-20-21-22-24-26-27-30-32 mm
920AN/125 125 mm
920AN/250 250 mm
920/25 - 920/42 
 920AL  10-12-13-14-15-16-17-18-19-22-24-27-30-32 mm
 920FTX 10-12-14-16-18-20-22-24 mm
 920/55 
 920PE 5-5L-6-6L-7-7L-8-8L-10-10L-12-12L-14-14L
 920TX  T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50-T55-T60-
                 T20L-T25L-T27L-T30L-T40L-T45L-T50L

75

18.100,00 Kč 12.710,00 Kč



18

T10
4.260,00 Kč 3.520,00 Kč

 024240010                            T15
3.280,00 Kč 2.690,00 Kč

 024240015                            T16
2.220,00 Kč 1.900,00 Kč

 024240016                            T31
3.470,00 Kč 2.780,00 Kč

 024240031                            

42  6-7-8-10-11-12-13-14
16-17-18-19-21-22-24-27-30 mm

17

42  6-7-8-9-10-11-12-13-14
15-16-17-18-19-20-21 mm

16

42 22-24-27-30-32

5

31 Ø 2-3-4-5-6 mm
32 Ø  4 mm
55 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19
     20x22-21x23-24x26-27x29-30x32 mm
 96N/SC9 1,5÷10 mm

27

T40
1.285,00 Kč 1.073,00 Kč

 024240040                            

90  6x7-8x9-10x11-12x13
14x15-16x17-18x19 mm

7

T55
1.340,00 Kč 1.007,00 Kč

 024240055                            

T85
4.520,00 Kč 3.400,00 Kč

 024240085                            

T63
5.630,00 Kč 4.450,00 Kč

 024240063                            

T91
3.050,00 Kč 2.385,00 Kč

 024240091                            T92
3.910,00 Kč 2.920,00 Kč

 024240092                            

T83
4.450,00 Kč 3.490,00 Kč

 024240083                            

T45
4.470,00 Kč 3.540,00 Kč

 024240045                            T46
5.900,00 Kč 4.140,00 Kč

 024240046                            T50
2.340,00 Kč 1.918,00 Kč

 024240050                            

142 8-9-10-11-12-13-14
15-16-17-18-19 mm

12

142SN 8-9-10-11-12-13-14  
15-16-17-18-19 mm

12

  96T 2-2,5-3-3,5-4-4,5-5-6-7-8-10 mm

11

 97TTX T10-T15-T20 T25-
T27-T30

6

 952   7-8-10-12-13-14-17-19 mm

8 
 920A  10-11-12
13-14-15-16-17-18
19-20-21-22-23-24
26-27-30-32 mm
920/21 125 mm
920/22 255 mm
920/25
920/42 305 mm 
920/55  275 mm

24

 81
 861LP    0,5x3-0,6x4,5-0,8x5,5-1x5,5
                    1,2x6,5-1,2x8-1,6x8 mm
 861PE 2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
 861PH PH0- PH1 - PH2 - PH3 
 861PZ  PZ1 - PZ2 - PZ3
 861TX    T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25
                     T27-T30-T40
 861RTX  T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
 861TRW  1-2-3-4-5-6 mm
 861TQS  0-1-2-3-4-5-6-8 mm
 861SP  4-6-8-10-12 mm
851SR  230 mm
 900 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
900/21 150 mm 900/25    41 mm
900BG/30  176 mm  900/42          115 mm
 900/55 125 mm 194 1/4x5/16


 900     4-4,5-5-5,5-6
  7-8-9-10-11-12
 13-14 mm
 900ME 2,5-3-4-5-6-8 mm
    900/20 50 mm
    900/21 150 mm 
    900/25 
    900BG/30 176 mm 
    900/42 115 mm 
 900/55 125 mm

25


 910A  6-7-8-9-10-11-12
 13-14-15-16-17-18
 19-20-21-22 mm
910/21 125 mm  
910/22 250 mm 
910/25 
910/42   210 mm
 910/55 200 mm

22



19

T103
3.890,00 Kč 2.680,00 Kč

 024240103                            

T210
569,00 Kč 455,00 Kč

 024240210                            

T234
1.555,00 Kč 1.229,00 Kč

 024240234                            T236
1.445,00 Kč 1.133,00 Kč

 024240236                            T239
2.240,00 Kč 1.726,00 Kč

 024240239                            

T212
592,00 Kč 470,00 Kč

 024240212                            T215
584,00 Kč 458,00 Kč

 024240215                            

T131
1.610,00 Kč 1.331,00 Kč

 024240131                            T145
1.640,00 Kč 1.343,00 Kč

 024240145                            T153
928,00 Kč 755,00 Kč

 024240153                            

 900L     6-7-8-9-10-11-12 mm
 920AL 13-14-16-17-18-19
 21-22-24-27 mm



17

1084BM     160 mm
1150BM     180 mm
1166BM     160 mm

3

 1032 180 mm
 1034   170 mm
 1036  175 mm
 1038 175 mm

4

1048  250 mm
1052  240 mm

2

T199
846,00 Kč 671,00 Kč

 024240199                            

 1260  2,5x50 - 3x75
3,5x100 - 4x125 - 5,5x100
5,5x150-6,5x150 mm

7

T202
785,00 Kč 617,00 Kč

 024240202                            

 1262  PH0x60 - PH0x100 - PH1x80
PH1x120 - PH2x100 - PH2x150 mm

6

T205
828,00 Kč 659,00 Kč

 024240205                            

 1267TX  
T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20

7

 1201 2,5x50-3x75-3,5x100-
4x125- 5,5x100-5,5x150 6,5x150mm

7

 1202 PH0x60-PH1x80
PH1x120-PH2x100
PH2x150-PH3x150 mm

6

 1207TX  
T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20

7

35      100-200 mm
1370  300 g
1390  ø 35 mm

4

 1719BMA/Q     200 mm
 1719BMA/T     200 mm
   1719BMA/P    200 mm
   1719BMA/M    200 mm
  1719BMA/R    200 mm

5

31BM Ø 2-3-4-5-6-8 mm
32 ø 4 mm 
        

7

Sady nářadí do vozíků



20

42/SP15

42/SC9I 142/SC9I 142SN/SC9

Sada 15 očkoplochých 
klíčů s držákem

Sada 9 očkoplochých klíčů, 
otevřené a lomená očka, 
v kompaktním držáku

Sada 9 obousměrných ráčnových 
očkoplochých klíčů, 
v kompaktním držáku

Sada 9 ráčnových 
očkoplochých klíčů
s výklopným očkem

 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15
      16-17-19-22-24 mm

3.010,00 Kč 2.319,00 Kč
 000420078

3.170,00 Kč 2.530,00 Kč
 001420087

4.230,00 Kč 3.130,00 Kč
 001420259

55/SP7
Sada 7 oboustranných 
otevřených klíčů s držákem 

846,00 Kč 671,00 Kč
 000550167

  6x7-8x9-10x11-12x13-14x15         
       16x17-18x19 mm

 8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm 
 8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm   8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm

1.735,00 Kč 1.378,00 Kč
 000420087



21

Klíče
90/S7

192/S2

195/B5

88/S7

42INOX/SC9

Sada 7 oboustranných očkových 
vyhnutých klíčů

Sada 2 ks oboustranných 
ráčnových klíčů

Sada 5 oboustranných ráčnových plochých dvojitých
očkových klíčů (položka 195) v brašně

Set 7 očkových plochých klíčů, extra 
dlouhá série

 Sada 9 očkoplochých klíčů 
vyrobených z nerezové oceli 
v kompaktním držáku

Sada 9 ráčnových 
očkoplochých klíčů
s výklopným očkem

 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19 mm

1.183,00 Kč 959,00 Kč
 000900163

1.075,00 Kč 815,00 Kč
 001920070

1.985,00 Kč 1.582,00 Kč
 001950066

3.320,00 Kč 2.445,00 Kč
 000880107

3.170,00 Kč 2.451,00 Kč
 000420387

13 mm 10 mm

12 mm 8 mm
19 mm 17 mm

18 mm 16 mm

EXTRA DLOUHÉ

 8x10-12x13-14x15-16x18-17x19 mm

 8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm

 mm L mm
8x10 235
12x14 330
13x15 330
16x18 405
17x19 405
21x23 435
22x24 435



22

111

944BX/D6

952/D7

933/S7 933/S12

Stavitelné klíče se stupnicí, 
chromované
• Pohyblivé otevírání čelistí 
  s pravostranným otáčením kolíku
• Hlava v úhlu 22.5 stupňů, 
  se stupnicí v mm a palcích

Sada hlubokých, vysoce odolných
šestihranných nástrčných
klíčů, dlouhá řada

Sada 7 klíčů s rukojetí T a s otočnými 
šestihrannými nástavci

Sada 7 ks oboustranných 
trubkových klíčů

Sada 12 ks oboustraný 
tubkových klíčů

A

L 
mm

A 
max.   €

111/100 100 15 mm 001110010
111/150 150 24 mm 001110015
111/200 200 28 mm 001110020
111/250 250 34 mm 001110025
111/300 300 35 mm 001110030
111/380 380 45 mm 001110038
111/450 450 54 mm 001110045
111/600 600 62 mm 001110060

296,00 Kč    237,00 Kč
299,00 Kč    237,00 Kč
378,00 Kč    303,00 Kč
462,00 Kč    375,00 Kč
607,00 Kč    491,00 Kč

1.390,00 Kč   1.067,00 Kč
2.365,00 Kč   1.810,00 Kč
3.240,00 Kč   2.475,00 Kč

1.310,00 Kč 989,00 Kč
 009330077

2.230,00 Kč 1.678,00 Kč
 009440056

4.200,00 Kč 3.250,00 Kč
 009520079

2.780,00 Kč 2.098,00 Kč
 009330089

 8-10-11-12-13-17-19 mm  8-10-11-12-13-14-16-17
    18-19-22-24 mm





 5-6-7-8-10-13 mm 

 7-8-10-12-13-14-17 mm

90°

45°

Hodnoty v
mm/palcích



23

826,00 Kč 641,00 Kč
 000960946

1.940,00 Kč 1.594,00 Kč
 009510687

1.270,00 Kč 971,00 Kč
 000970791

707,00 Kč 527,00 Kč
 008520006

Zástrčné klíče
96T/S5P

951/S6

97TTX/S6

Sada 5 lomených 
šestihranných klíčů 
s rukojeťmi

Sada 6 klíčů, rukojetí tvaru T,
třikrát šestihran, zástrčné

Sada 6 zástrčných klíčů s kuličkou 
pro hlavy šroubů Torx, s rukojetí

 2,5-3-4-5-6 mm

 2,5-3-4-5-6-8 mm

 T10-T15-T20-T25-T30-T40

852 1/4
Držák bitů s kloubem
a T rukojetí


L 400 mmnovinka

90°

45°



24

96BP-CO/SC9
 Set 9 šestihranných zástrčných 
klíčů s kuličkou, barevné

574,00 Kč 423,00 Kč
 000961519

96/SC9

96BPC/SC9

97BTXL/SC897BTX/SC896LBP/SC9

Sada 9 inbusových 
šestihranných klíčů

Sada 9 dlouhých 
inbusových šestihranných 
klíčů s kuličkou

 Sada 8 zástrčných klíčů 
s kuličkou, dlouhý model, 
pro hlavy šroubů Torx®

Sada 8 zástrčných klíčů
s kuličkou, pro
hlavy šroubů Torx®

Sada 9 extra 
dlouhých 
inbusových 
šestihranných 
klíčů s kuličkou

283,00 Kč 219,00 Kč
 000960374                           

532,00 Kč 414,00 Kč
 000960354                           

1.147,00 Kč 875,00 Kč
 000970364                           

1.006,00 Kč 785,00 Kč
 000970164                           

445,00 Kč 342,00 Kč
 000961354                           

Nový držák se  zamykacím 
systémem

Mi
mo

řá
dn

ě k
rá

tký
 bo

čn
í m

od
el

Na
lez

ne
te 

po
tře

bn
ou

 ve
lik

os
t ih

ne
d!

Dl
ou

hý
 m

od
el,

 +3
0%

novinka

 mm L mm
1,5 91
2 100

2,5 113
3 130
4 142
5 163
6 185
8 205
10 231

 mm L mm
1,5 42
2 48

2,5 59
3 62
4 70
5 81
6 92
8 102
10 116

 mm L mm
1,5 79
2 85

2,5 89
3 100
4 110
5 129
6 152
8 173
10 194

 mm L mm
1,5 91
2 100

2,5 113
3 130
4 142
5 163
6 185
8 205
10 231

 mm L mm
T9 65
T10 74
T15 84
T20 96
T25 98
T27 109
T30 123
T40 136

 mm L mm
T9 83
T10 89
T15 103
T20 114
T25 130
T27 145
T30 166
T40 183



25

852  L 400 mm 10 mm 
867PE  L 30 mm 4-5-6-7-8-10-12 mm

867PE/L  L 75 mm 4-5-6-7-8-10-12 mm
867XZN  L 30 mm M5-M6-M8-M10-M12

867XZN/L  L 75 mm M5-M6-M8-M10-M12
867TX  L 30 mm T20-T25-T30-T40-T45-T50-T55

867TX/L  L 75 mm T20-T25-T30-T40-T45-T50-T55

Hlavice
867/C20

862F/A7

867/C38

18bitůprošroubyRIBE®,
s10mmšestihrannýmadaptérema2doplňky

Sada7magnetických
šestihrannýchhlavic
vplastovémpouzdře

Sada38šestihrannýchbitů,10mm,
adržákbitůskloubovouTrukojetí,
vpěnovépodestěaplechovém
kufříku

1.870,00Kč 1.490,00Kč
008670920

3.450,00Kč 2.700,00Kč
008670938

NovýdržákbitůskloubovouTrukojetí

 420x185x60 mm

 335x145x60 mm

852

867/1  L 38 mm  10 mm -  3/8
867/2 L 38 mm  10 mm -  1/2

867RIBE  L 30 mm 5-6-7-8 -9-10 -11-12-13 mm
867RIBE/L  L 75 mm 5-6-7-8 -9-10 -11-12-13 mm



  

860/C27
Sada25bitů,1adaptér
a1ráčna
vplastovémpouzdře

1.225,00Kč 923,00Kč
008600880

645,00Kč
008620950



 860PE 2-2,5-3-4-5-6-mm

 860PZ PZ1 - PZ2(2x) - PZ3 

 860LP 0,5x3-1,0x5,5-1,2x6,5 mm

 860TX T6-T8-T10-T15-T20-T25-T30-T40
 860PH PH1-PH2(x2)-PH3

860/55 100 mm
892/0



 
862F  5,5-6-7-8-10-12-13 mm

novinka

novinka

476,00Kč



26

Šroubováky

1293INOX/D8

1273MQ/D6

Sadašroubovákůvyrobenéznerezovéoceli

Sada6izolovanýchšroubováků

919,00Kč 731,00Kč
012930408

1.072,00Kč 845,00Kč
012730851

1203/D8P 1203/D10N 1207TX/D7
Sada8šroubováků Sada10šroubováků Sada7šroubováků
1201  2,5x50-3x75-4x100-5,5x100-6,5x150 mm
1202  PH0x60-PH1x80-PH2x100 mm

580,00Kč 476,00Kč
012030018

763,00Kč 623,00Kč
012030019

584,00Kč 476,00Kč
012070207

1201     2,5x50-3x75-4x100-5,5x150-6,5x150 mm
1202     PH0x60-PH1x80-PH2x100 mm
1201N 4x30 mm
1202N PH1x30 mm

1207TX  T6-T8-T10-T15-T20-T25-T30

1263/D8 1263/D10 1267TX/D7
Sada8šroubováků Sada10šroubováků Sada7šroubováků

887,00Kč 731,00Kč
012630008

1.117,00Kč 911,00Kč
012630010

819,00Kč 671,00Kč
012670307

12602,5x50-3x75-4x100- 5,5x125-6,5x150 mm
1262 PH0x60-PH1x80- PH2x100 mm

1260    3x75-3,5x100-4x125-5,5x150-6,5x150 mm
1262   PH0x60- PH1x8-PH2x100 mm
1260N  4x30 mm
1262N  PH1x30 mm

1267TX  T6-T8-T10-T15-T20-T25-T30

1293/D8
Sada8šroubováků

1.235,00Kč 995,00Kč
012930403

1291  3x75-4x100-5,5x100-6,5x150-8x150 mm
1292  PH0x60-PH1x80-PH2x100 mm

1290INOX2,5x50-3x75-4x100-5,5x150-6,5x150 mm
1292INOX PH0x60-PH1x80-PH2x100 mm

1274MQ3x100-4x100-5,5x125 mm
1272MQPH0x60-PH1x80-PH2x100 mm 



27

1207TX  T6-T8-T10-T15-T20-T25-T30

1267TX  T6-T8-T10-T15-T20-T25-T30

Hlavice

920/55L
Teleskopickáráčna,
1/2”trn,72zubů
• Zamykací systém na rukojeti

 

Ráčnasotočnou
rukojetí,52zubů
 • Provozní systém s otočnou rukojetí
• Ráčna s kolečkem
• Dvoukomponentní rukojeť

Ráčna

7různýchdélek
280až422mm

Ráčnasotočnou
rukojetí,ideální

proprácivmalých
prostorech

Můžebýtprodlouženoaž
o70%vůčistandardu

1

2

4

3

1.825,00Kč 1.366,00Kč
009200927

Amm

ø 
mm

L mm Ø mm A mm   Kč
900/58 126 28 28,5 1/4” 009000884

910/58 222  37 38,5 3/8" 009100884
920/58 281 42,5 45 1/2” 009200926

1.290,00Kč      941,00Kč
1.545,00Kč1.175,00Kč
1.740,00Kč   1.193,00Kč

L mm Ø mm A mm   Kč
900/55 125 25 18 1/4” 009000870

910/55 200 30 33 3/8" 009100882
920/55 275 40 43 1/2” 009200882
928/55 510 58 59 3/4” 009280862

 667,00Kč545,00Kč
849,00Kč      665,00Kč
1.078,00Kč     833,00Kč
3.170,00Kč   2.421,00Kč











 

Amm

ø 
mm








28

Sada11šestihrannýchhlavic,
21bitůa
7příslušenství

Sada12šestihrannýchhlavic,
20bitůa7doplňkůvpěnovépodestě,
vkovovémpouzdře









900/C39

900/C12M

900/C39-R

900/C12MR

902A/C22

2.450,00Kč 1.924,00Kč
009000937

2.990,00Kč 2.361,00Kč
009000963

3.200,00Kč 2.349,00Kč
009000938

3.610,00Kč 2.770,00Kč
009000962

5.020,00Kč 4.020,00Kč
009020807

861LP  0,6x4,5-1,2x6,5-1,2x8 mm
861PE  2,5-3-4-5-6 mm
861PH  PH1-PH2-PH3
861PZ  PZ1-PZ2-PZ3
861RTX  T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40 mm

892/0 1/4” - 1/4”
895/1 1/4” - 1/4”
900  5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm

900/20 50 mm
900/20L 100 mm
900/25

900BG/30C

1/4”ráčna(900/55)

1/4”ráčna(900/55)

1/4”ráčnasotočnourukojetí(900/58)

1/4”ráčnasotočnourukojetí(900/58)

Sada22šestihrannýchhlavic
a6doplňkůvkovovémpouzdře

 350x150x50 mm
861LP  0,5x3-0,8x5,5-1x5,5-1,2x6,5 mm
861PE  3-4-5-6-8 mm
861PH  PH0-PH1-PH2-PH3
861TX  T8-T10-T15-T20-T25-T30-T40
895/1 1/4” - 1/4”
900  4-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm

900/20 50 mm
900/21 150 mm
900/25
900/42

900BG/30

 

 420x185x60 mm

900  5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
900/20 50 mm
900/25
900/55 

920A  10-13-14-15-17-18-19-22-24
27-30-32 mm

920/21 125 mm
920/25
920/55 






29

11.870,00Kč 8.930,00Kč
009280955

Sada16šestihrannýchhlavica
5příslušenstvívtvrdéplastové
podestěakovovémkufříku

Sada17šestihrannýchhlavica
5příslušenstvívpěnovépodestě,
vkovovémkufříku

910A/C16

920A/C17M

910A/C16HR

920A/C17MR

4.120,00Kč 3.100,00Kč
009100936

4.650,00Kč 3.540,00Kč
009200924

4.820,00Kč 3.580,00Kč
009100935

5.310,00Kč 4.040,00Kč
009200937

3/8”ráčna(910/55)

1/2”ráčna(920/55)

3/8”ráčnasotočnourukojetí(910/58)

1/2”ráčnasotočnourukojetí(920/58)





 335x145x60 mm

910A  6-7-8-9-10-11-12-13-14
15-16-17-18-19-21-22 mm

910/21 125 mm
910/22 250 mm
910/25
910/42

920A  10-11-12-13-14-15-16-17-18-19
20-21-22-24-27-30-32 mm

920/21 125 mm
920/22 255 mm
920/25
920/42

 420x185x60 mm

928A/C12
Sada12šestihrannýchhlavica
5příslušenstvíplechovémkufříku

928A  22-24-27-30-32-34-36-38-41
46-50-55 mm

928/21 200 mm
928/22 380 mm
928/25
928/42
928/55 

 530x220x80 mm



Hlavice



30

Momentovéklíče

Momentovýklíčklikacísoboustrannouráčnouprolevostrannéi
pravostrannéutahovánípřesnostmomentu:±6%

605E

Nm kgfm lbf.ft  L(mm) g  Kč

605E/5 1÷5 0,1÷0,5 10÷45 1/4" 190 180 006050105   3.490,00Kč    2.580,00Kč
605E/10       2÷10 0,2÷1,0 18÷90 1/4" 190 180 006050110  3.640,00Kč   2.690,00Kč


UNI EN 26789 ISO 6789

Přesnostmomentu:±3%
666N  
• o 60 % větší stupnice pro lepší viditelnost a přesnost nastavení
• o 40 % rychlejší nastavování momentu
• Rukojeť a čočka vyrobené z materiálů odolných 
  vůči látkám používaným v automobilovém sektoru, průmyslu a letectví

UNI EN 26789 ISO 6789

novinka

Nm kgfm lbf.ft  L(mm) g  Kč

666N/2 5÷25 0,5÷2,5 4÷18 1/4" 215 300 006660002  5.760,00Kč  4.510,00Kč
666N/2X       5÷25 0,5÷2,5 4÷18 3/8" 215 300 006660003 5.790,00Kč  4.540,00Kč

Nm kgfm lbf.ft  L(mm) g  Kč

606/6 8÷60 0,8÷6 6÷44 3/8" 305 595 006060105
606/10X       20÷100 2÷10 15÷80 1/2" 345 680 006060111
606/20 40÷200 4÷20 30÷150 1/2" 440 920 006060120  
606/30 68÷330 6÷33 40÷250 1/2" 560 1180 006060130

Momentovéklíčezápadkovéhotypusobousměrnými
ráčnamipropravotočivéutahovánípřesnostmomentu:±4%

606

 3.520,00Kč   2.830,00Kč

 4.340,00Kč   3.480,00Kč

3.400,00Kč   2.730,00Kč

 3.880,00Kč   3.120,00Kč

 
UNI EN 26789 ISO 6789

601C

006010100

Digitálníukazatelúhluautahovacíhomomentu
• Pro utahování šroubových spojů na základě utahovacího torzního úhlu
• Vybaveno bzučákem a LED indikátorem informujícím uživatele, 
  že nastavený úhel byl téměř nebo zcela dosažen
• Přesnost úhlu: +/-2%
• Rozlišení: 0.1°
• Může být nastaveno až 9 úhlů
• Může být nastaveno až 50 měření
• Dodáváno v ABS kufříku
• Napájení: 2 AAA-baterie (součástí balení)



3.230,00Kč 2.510,00Kč



31

• Dodává se s pákou a ramenem 90°
• Ideální pro práce v místech s omezeným přístupem
   (tělo Ø 65mm)
• Velmi lehký (1,5 kg)
• Pro pravostranné i levostranné utahování
• Přesnost momentu: ± 4%

599DGT-A

561/1

Elektronickýmomentovýklíč,odečetmomentuaúhlupravotočivé
(přesnost:+/-2%)alevotočivé(přesnost:+/-3%)
utahování,vplastovémpouzdře

Násobičmomentu,poměr5:1se2nohy
prozachycenízpětnéreakce

Ø 65 mm

21.930,00Kč 16.960,00Kč
005610010

Momentovénářadí

UNI EN 26789 ISO 6789

• Měření utahovacího momentu a úhlu
• Software pro interní ukládání dat: je možné přednastavit 
  až 9 hodnot momentů/úhlů 
• Software a USB kabel pro stahování dat do PC
• Dva režimy měření: ukazuje momentální hodnotu nebo nejvyšší naměřenou hodnotu
• LED diody informují uživatele, že byl dosažen nastavený moment nebo úhel
• Kompozitní protiskluzová rukojeť
• Napájení: 2 baterie AA 1,5 V (součást dodávky)



Nm kgfm lbf.ft  L(mm)  Kč

599DGT-A/10 20÷100 0÷360° 2÷10 15÷80 1/2” 413 005990510 11.750,00Kč   9.380,00Kč
599DGT-A/20 40÷200 0÷360° 4÷20 30÷150 1/2" 520 005990520 12.470,00Kč   9.950,00Kč

Měřeníúhlůdo360°!

novinka

Nm lbf.ft  L mm kg 

677/50 100÷500 70÷350 3/4” 915 5,2 006770050
677/70 150÷700 100÷500 3/4” 1140 6,2 006770070
677/100 300÷1000 200÷750 3/4” 1470 7,5 006770100

UNI EN 26789 ISO 6789

677
Momentovéklíčesezásuvnýmiráčnamipropravotočivéalevotočivé
utahování,přesnostmomentu:±4%



13.050,00Kč  10.250,00Kč
13.650,00Kč  10.670,00Kč
14.100,00Kč  11.030,00Kč

Kč



32

1169BM/D3

1169MQ/D2

1009L/DP-S2

Sada3kleští,
kombinovanékleště,
kleštěsdlouhýmičelistmi
aštípacíkleště

Sada2izolovanýchkleští,
kombinovanékleštěaštípacíkleště

Sada2extradlouhýchkloubovýchkleští
svroubkovanýmičelistmi

1.445,00Kč 1.151,00Kč
011690123

1.515,00Kč 1.151,00Kč
011690143

1.027,00Kč 785,00Kč
010090060

1082BM 160 mm

1150BM 180 mm

1166BM 160 mm

1150MQ 180 mm

1182MQ 160 mm

1009L/DP

1009L/D



45°
L340mm



33

Kleště
1052

1048V

1031/S4

Samosvorné kleště, 
zaoblené čelisti

Univerzální SIKO kleště, 
oranžová barva

Sada 4 kleští na pojistné kroužky

1.515,00 Kč 1.247,00 Kč
 010310000

Ø max mm

L mm Ø Max mm   Kč 
1052/140 140 22 010520014

1052/190 190 36 010520019
1052/240 240 42 010520024
1052/300 300 55 010520030

L mm A Max mm   Kč 
1048V/250 250 48 010480115

1048V/300 300 56 010480120

275,00 Kč    216,00 Kč   

402,00 Kč      321,00 Kč 

311,00 Kč    249,00 Kč  

716,00 Kč     554,00 Kč

402,00 Kč     321,00 Kč   
598,00 Kč     467,00 Kč

1036 175 mm
 19 ÷ 60 mm

1032 180 mm
 19 ÷ 60 mm

1034 170 mm
 19 ÷ 60 mm

1038 175 mm
 19 ÷ 60 mm

1047/BM240
SIKO kleště,
stavitelné tlačítkem, 
dvoukomponentní rukojeti

 010470340

• Rychlé, přesné nastavení stisknutím tlačítka
• Žádné náhodné nesprávné nastavení
• Čelisti zpracované za tepla

L 240 mm Ø max 36 mm  Max 35 mm743,00 Kč 569,00 Kč

nový 9 polohový model



34

Kladiva a sekáče
38/B6

32AU

1370

1390

1380

6-dílná sada, 2 průbojníky 
(položka 30),
1 důlčík (položka 32),
2 ploché sekáče (položka 34)
a 1 špičatý sekáč (položka 36),
v pouzdře

Automatický důlčík

Zámečnické kladivo, 
dřevěná násada

Palička s měkkým 
čelem, dřevěná násada

Palička,
dřevěná násada

30: Ø 2-3 mm

32: Ø 4 mm

34: 125-150 mm

36: 150 mm

1.025,00 Kč 803,00 Kč
 000380006

891,00 Kč 656,00 Kč
 000320160

L 150 mm

Ø 3 mm

 g   Kč 
1370/100 100 013700051
1370/200 200 013700052
1370/300 300  013700053
1370/400 400 013700054
1370/500 500 013700055
1370/600 600 013700056
1370/800 800 013700058
1370/1000 1000 013700060
1370/1500 1500 013700065
1370/2000 2000 013700070

 184,00 Kč     141,00 Kč
 208,00 Kč     159,00 Kč

260,00 Kč      198,00 Kč

   299,00 Kč   231,00 Kč

 239,00 Kč     183,00 Kč

287,00 Kč     219,00 Kč

338,00 Kč     261,00 Kč
408,00 Kč     315,00 Kč
429,00 Kč    330,00 Kč
492,00 Kč    378,00 Kč

Ø mm   Kč 
1390/22 22 013900022
1390/28 28  013900028
1390/35 35 013900035
1390/45 45 013900045
1390/60 60 013900060

 g   Kč 
1380/800 800 013800208
1380/1000 1000  013800210
1380/1250 1250 013800212
1380/1500 1500 013800215
1380/2000 2000 013800220

317,00 Kč       243,00 Kč

 314,00 Kč      246,00 Kč

396,00 Kč     303,00 Kč

356,00 Kč     273,00 Kč 

855,00 Kč     641,00 Kč

447,00 Kč     348,00 Kč

547,00 Kč     408,00 Kč

381,00 Kč     291,00 Kč

1.455,00 Kč   1.097,00 Kč

589,00 Kč     455,00 Kč



35

Nástroje pro vrtání a závitníky

412/SP19P

437U/09

415CO/SP19A
Sada HSS vrtáků s
válcovou stopkou, 
plně vybroušený
lesklý povrch

Sada pro opravy poškozených 
závitů 

Sada kobaltových vrtáků
s válcovou stopkou, 
HSS-CO 5%
• Pro vrtání děr do nerezi, 
  legované oceli, litiny, měkké 
  oceli, lehkých slitin

1.133,00 Kč 857,00 Kč
 004120429

14.160,00 Kč 11.480,00 Kč
 004460060

2.355,00 Kč 1.768,00 Kč
 004150440

 115x170x40 mm

Ø 1÷10 x 0,5 mm

R≤ 700 N/mm2

HV  750÷820

118°

Ø 4÷12 ; 4÷20 ; 4÷30 mm

M5X0,8
M6X1,0
M8X1,25
M10X1,5
M12X1,75

 115x170x40 mm

Ø 1÷10 x 0,5 mm

 500x337x60 mm

 370x230x55 mm 

I
III

430 
M mm

433 
M mm

440/440A
M mm

441/441A 
M mm

2x0,4 6x0,75 - 7x0,75 2x0,4 6x0,75 - 7x0,75
3x0,5 8x0,75 -8x1 3x0,5 8x0,75 -8x1
4x0,7 9x0,75 - 9x1 4x0,7 9x0,75 - 9x1
5x0,8 10x0,75 -10x1 5x0,8 10x0,75 -10x1
6x1 10x1,25 - 11x0,75 6x1 10x1,25 - 11x0,75
7x1 11x1 - 11x1,25 7x1 11x1 - 11x1,25

8x1,25 12x0,75 - 12x1 8x1,25 12x0,75 - 12x1
9x1,25 12x1,25 - 12x1,5 9x1,25 12x1,25 - 12x1,5
10x1,5 14x1 - 14x1,25 10x1,5 14x1 - 14x1,25
11x1,5 14x1,5 -  16x1 11x1,5 14x1,5 -  16x1

12x1,75 16x1,5 - 18x1,5 12x1,75 16x1,5 - 18x1,5
14x2 14x2
16x2 16x2

435/0
435/3

444/1
444/2

436/1

5.880,00 Kč 4.610,00 Kč
 004370550

425E/SP3
Sada 3 stupňovitých vrtáků,
vyrobených z HSS,
zvýšená efektivita broušení

3.960,00 Kč 3.070,00 Kč
 004250600

446/C110
Sada závitníků a závitnic z chromové oceli, 
metrický závit, a příslušenství pro opravy 
automobilů 
v dřevěném pouzdře

novinka

130°

R≤ 1400 N/mm2

HV  850÷920



36

1128BAX
Dvojčinné elektrikářské nůžky, 
s ozubeným profilem v DLC-povrstvené 
nerezové oceli

507,00 Kč 384,00 Kč
 011280088

• Vysoká tvrdost povrchu ostří 
  (odolnost vůči odření a opotřebení)
• Nízký koeficient tření (hladký chod 
  a nepřilnavost)
• Vystředěný kolík s ochranou proti ztrátě
• Velká rukojeť se žlábkem pro 
  přidržení trubkoviny
• S plastovým obalem
• Patentováno

Profil ozubení: 
navržené pro zvětšování 
děr v plastu, od průměru 

13mm do 25mm.

Řezné nástroje

Speciální vačka snižuje námahu při stříhání

Dvojčinný střih
větší síla a menší úsilí

Patentováno!

+ tvrdší 
– méně tření

1771

1770BM 1777BMT

Odlamovací nůž, 
18 mm, dodáván s 
3 náhradními břity

Odlamovací nůž s automatickým 
zamykacím systémem čepele,      
                6 čepelí

Zavírací nůž s trapézovou
čepelí

429,00 Kč 324,00 Kč
 017780018

137,00 Kč 102,00 Kč
 017710000

211,00 Kč 171,00 Kč
 017700050

423,00 Kč 333,00 Kč
 017770050

1778V18
Zavírací nůž s hliníkovou
rukojetí v pouzdře

DLC pokovení:
DLC (karbon podobný diamantu) 
je inovativní karbonová 
povrchová úprava: vysoká 
tvrdost a nízký koeficient tření 
vyplývá ze současné přítomnosti
karbonu ve formě grafitu, 
a diamantu.

novinka



37

1651DGT/150

1651DGT/200

1.530,00 Kč 1.175,00 Kč
 016510111

2.520,00 Kč 1.864,00 Kč
 016510112

435,00 Kč 330,00 Kč
 017260001

1726
Pila na kov, systém
napínaní pil. listu v rukojeti

Měřící nástroje

Posuvné měřítko s digitálním ukazatelem, vyrobeno z kalené
nerezové oceli, v tvrdém plastovém pouzdře
• Přesnost 0,01 mm
• Pojistka šroubového jezdce
• Konverze mm/inch

A Max 150 mm L 225 mm

A Max 200 mm L 285 mm
mm 0,01” 0,0005

A

L

UNI EN ISO 13385-1DIN 862

1691BM
Svinovací metr
tělo z nárazuvzdorného 
materiálu ABS,
ocelové pásmo,
třída přesnosti: II

1430/S8
Sada 8 kuželových vytahováků na zlomené 
šrouby a čepy, vyrobených z kalené oceli 
(položka 1430/..), v pouzdře

1.375,00 Kč 1.061,00 Kč
 014300108



L m S mm   Kč
1691BM/5 5 25 016910205
1691BM/8 8 32 016910208
1691BM/10 10 32 016910210   374,00 Kč     285,00 Kč

  296,00 Kč      225,00 Kč  
  154,00 Kč     117,00  Kč

1430/1 3÷6 2,5
1430/2 6÷8 3,0
1430/3 8÷11 4,5
1430/4 11÷14 6,0
1430/5 14÷18 8,0
1430/6 18÷24 11,0
1430/7 24÷33 14,0
1430/8 33÷50 21,0

M
A 

mm

M

A

S



38

1521/1-2

1516/1-2-3

1500
Univerzální vytahováky s dvěma nohami

Vytahováky s třemi 
pohyblivými 
nohami

Vytahováky s třemi obratitelnými nohami

3.860,00 Kč 2.950,00 Kč
 014280111                            

1428/SB11
Sada vytahováků na poškozené 
matice se čtyřhranným 
adaptérem  15-16-17-18-19 mm 8-10-11-12-13-14 mm 

A min÷Max L mm L1 mm  mm A1 min÷Max mm Siła  
 Max kg   Kč 

1500/1 25÷80 mm 100 135 17 70÷130 4500 015000301
1500/2 25÷130 mm 100 135 17 80÷180 4500 015000302
1500/3 50÷160 mm 150 210 22 105÷220 6000 015000303
1500/4 60÷200 mm 150 210 22 120÷270 6000 015000304

1500/5 80÷250 mm 205 280 27 160÷330 11000 015000305
1500/6 80÷350 mm 205 280 27 160÷420 11000 015000306
1500/7 110÷520 mm 205 280 27 195÷600 13000 015000307
1500/8 170÷640 mm 230 310 36 260÷715 18000 015000308

2.240,00 Kč   1.756,00 Kč  
3.130,00 Kč   2.463,00 Kč  
5.770,00 Kč   4.520,00 Kč  
6.730,00 Kč   5.270,00 Kč  
9.880,00 Kč   7.790,00 Kč  
16.070,00 Kč  12.650,00 Kč  

1.260,00 Kč     995,00 Kč  
1.285,00 Kč   1.013,00 Kč  

A

L
L1

L mm L1 mm A Max mm   Kč 

1521/1 135 90 110 015210101
1521/2 235 140 160 015210102 2.840,00 Kč   2.038,00 Kč

1.675,00 Kč   1.193,00 Kč

L mm L1 mm A Max mm   Kč 

1516/1 85 85 60 015160001
1516/2 85 85 70 015160002
1516/3 105 105 90 015160003

A1

L

L1

A

L

L1

A

704,00 Kč   515,00 Kč 
737,00 Kč   551,00 Kč   

1.175,00 Kč   833,00 Kč



39

Sady stahováků

1535/C1

4.850,00 Kč 3.590,00 Kč
 015350001

L mm A min÷Max
1533PR/1 100
1533/2 150 45÷130 mm
1534/1 88 5÷60 mm
 260x180x40 mm 

1535/C2

5.160,00 Kč 3.830,00 Kč
 015350002

 260x180x40 mm

L mm A min÷Max
1533PR/1 100
1533/2 150 45÷130 mm
1534/2 118 12÷75 mm

1535/C3

8.840,00 Kč 6.500,00 Kč
 015350003

 380x280x55 mm

L mm A min÷Max
1533PR/2 100
1533/3 210 85÷225 mm
1534/3 160 22÷115 mm

1534

L
A

1533

L

1533PR

L

1547/C6

1545/C5M

Stahováky na kuličková
ložiska
• Rychlé, bezpečné vytahování

Vytahovák 1542/1
s 5 stahováky 1544

3.790,00 Kč 3.110,00 Kč
 015470006

8.390,00 Kč 6.230,00 Kč
 015450011

Ložiska
1547/1 
6011-6014, 6206-6211, 6303-6308, 6403-6405 1
1547/2 
6004-6010, 6200-6205, 6300-6304 

 420x185x60 mm

A

C

 24 mm

35÷75 mm

 420x185x60 mm

1544/1 9÷12 0,80
1544/2 13÷17 1,15
1544/3 16÷21 1,70
1544/4 20÷25 1,65
1544/5 25÷30 2,00

A 
mm

C 
mm

L mm L1 mm A Max mm   Kč 

1516/1 85 85 60 015160001
1516/2 85 85 70 015160002
1516/3 105 105 90 015160003

Stahováky



40

351C

378

360

Pertlovací sada
334 + 350 + 351P

Hasák na trubky, 
švédský model, 
45° štíhlé čelisti

Hasák na trubky,
model Stillson

2.100,00 Kč 1.588,00 Kč
 003510010                           

334  ø 3÷30 mm
        1/8”÷1”1/8

350 ø 4÷14 mm

351P ø 4-4,75-6-8-10-12-14 mm

 225x150x45 mm

474,00 Kč 345,00 Kč
 003340001                            

334
Odřezávač trubek, na trubky
z mědi a lehkých slitin

Ø 3÷30 mm
1/8”÷1”1/8

L mm Ø Max Ø Max   Kč 

378/320 320 1“ gas 34 mm 003780032
378/410 410 1“1/2 gas 49 mm 003780041
378/550 550 2“gas 60 mm 003780055
378/650 650 3“gas 90 mm 003780065

 1.590,00 Kč  1.265,00 Kč  
2.930,00 Kč   2.242,00 Kč

1.012,00 Kč     803,00 Kč
767,00 Kč       611,00 Kč

L mm Ø Max Ø Max   Kč 

360/350 350 1“1/2 gas 49 mm 003600035
360/450 450 2 gas 60 mm 003600045
360/600 600 2“1/2 gas 76 mm 003600060
360/900 900 3“1/2 gas 102 mm 003600090

1.425,00 Kč   1.097,00 Kč
3.610,00 Kč  2.750,00 Kč

951,00 Kč     725,00 Kč
701,00 Kč     536,00 Kč



41

800,00 Kč 575,00 Kč
 003450032                            

345C
Kalibrátor pro vícevrstvé potrubí
Ø 16-20-26-32

392C
 Nastavitelné kleště na 
vypouštěcí kohouty

713,00 Kč 566,00 Kč
 003920100                            

815,00 Kč 623,00 Kč
 003420030                            

342
Nůžky s ráčnou 
pro plastové trubky Ø 0÷42 mm

1”5/8

951,00 Kč 695,00 Kč
 001860008                            

186 8-32
Samojistící stavitelný 
klíč s automatickým 
zdvihem na šestihran, 
8 to 32 mm
Ideální pro hlavy šroubů: 
šestihranné, hvězdičkové, čtvercové a 
Torx®, včetně poškozených.

Velmi efektivní 
na opotřebené šrouby

L 260 mm

novinka

Instalatérské nářadí

41

1149F
Přední kleště na odstraňování izolace 
kabelů s břitem, samonastavovací

266,00 Kč 198,00 Kč
 011490010                            


0,2÷6 mm2



42

1606A/C9

1257LPH/S8

1256/C36-2

1609B

Krimpovací kleště pro trubkové svorky se sadou
450 svorek, 0.5÷6 mm²

Sada 8 mikrošroubováků 
(položky 1257LP, 1257PH) v kufříku

Mikrošroubovák se dvoukomponentní rukojetí  s 
36 vyměnitelnými bity 4 mm a magnetickým nástavcem

Mechanické lemovací kleště
• Pro neizolované měděné svorky, 10÷120 mm²
• Protiskluzová pryžová rukojeť
• Vnitřní kolík průřezu „H“ pro bezkonkurenční
  hladkost děrovačů
• Vyrobeno z leštěné oceli

2.370,00 Kč 1.894,00 Kč
 016060100                            

999,00 Kč 767,00 Kč
 012570210                            

1.099,00 Kč 821,00 Kč
 012560100                            

5.380,00 Kč 4.100,00 Kč
 016090101                            

V kompaktním eloxovaném pouzdře

 420x350x35 mm

L 600 mm


10÷120 mm2

1256TX  T3-T4-T5-T6-T7-T8-T9-T10-T15
1256RTX  T6-T7-T8-T9-T10
1256LP  0,8-1,2-1,5-1,8-2-2,5-3-3,5-4 mm
1256PE  0,7-0,9-1,3-1,5-2 mm
1256PH  PH000-PH00-PH0-PH1
1256PZ  PZ000-PZ00-PZ0-PZ1
1256/20
1256/30

 130x60x35 mm

 1257LP:0.4x2; 0.4x2.5; 0.5x3; 0.6x3.5; 0.8x4 mm
 1257PH:PH00; PH0; PH1

 180x117x44 mm



43

1740B 330

1741B

1741U

1760/RMS

Ultra kompaktní nýtovací kleště
s nastavitelnou silou s
4 výměnnými koncovkami

Průmyslový digitální multimetr přesný a robustní, 
v 6mm v tvarovaném plášti, s protiskluzovou 
vnější pryžovou částí odolnou proti nárazům
• Ochrana proti vodě IP67
• Ochrana do 1000 V  • Chráněné přívody
• Automatické nastavení rozsahu
• Velký displej s přímým odečtem, osvětlený, modrý
• Teplotní sonda typu K (součást dodávky)
• Automatické vypínání
• Pryžová podstava svorek pro zvýšený komfort obsluhy
• Dvojité izolované svorky, 1000 V, 1 m dlouhé
• Dodává se v měkkém pouzdře
• CAT IV 600V/ CAT III 1000V
• Skutečná efektivní hodnota TRUE RMS

1.270,00 Kč 959,00 Kč
 017400330                            

607,00 Kč 476,00 Kč
 017410000                           

5.130,00 Kč 3.860,00 Kč
 017600020                            

Odolné proti nárazům: testováno na pády až ze 2 metrů

Kompaktní robustní nýtovací kleště
• Optimalizovaný pákový převod pro lepší
kompaktnost a ovladatelnost.
• Pojistný nýt 3 čelistí pro dokonalý úchyt.
• Nastavitelná hlava pro vytahování
nýtu při pohybech 2 až 5 noh.

Nýtovací kleště dodané
s 4 zaměnitelnými 
tryskami

S 
nádrží

3 čelisti: vylepšený
úchyt

3 ramena: rozšířené 
uchycení nýtu

3,2÷6,4 mm oceli

710,00 Kč 536,00 Kč
 017410450                           


Elektrotechnika

L 200 mm

 Měřený Rozsah  Základní Přesnost
AC/DC napětí  110mV - 600V ±0.8%          - ±2% rdg
AC/DC proud 110μA - 10A ±1.5%  - ±2% rdg
Odpor  110Ω - 40MΩ ±1.2%  - ±2.5% rdg
Kapacita  11nF - 40mF ±5%  - ±10% rdg (up do 11mF)
Frekvence  1100Hz - 110 MHz ±1.2%   - ±1.5% rdg
Teplota  -32°C - +1000°C ±3%        - ±5% rdg
Dioda 3V dc ±10% rdg
Test plynulosti <30 Ω 



44

OFF        ON

1749AC

1750 500

1750TA

1756C

1756D

Vysokotlaká pistole 
na chemická pojiva

Mazací lisy ovládané 
páčkou, 500cc

Vysokotlaká, samouzamykatelná 
6 hrotá mazací tryska

634,00 Kč 476,00 Kč
 017490005                           

704,00 Kč 527,00 Kč
 017500500                           

785,00 Kč 611,00 Kč
 017500111                           

525,00 Kč 405,00 Kč
 017560502                           

1.210,00 Kč 923,00 Kč
 017560515                           

230 mm

Ø 50 mmSTANDARD

550 Bar

Vydrží tlak až 550 Bar

200 ml

1500 ml

SAMOUZAMYKATELNÁ

Po zapojení zůstává pod úhlem a připojená k maznici, nemusí být 
přidržovaná jako ostatní běžné trysky. Jednoduché odpojení i v 
případě trysky pod tlakem Závit M10x1: vhodný pro 
všechny typy mazacích pistolí: elektrických, pneumatických,
ručních, apod.Odolná proti deformaci až do tlaku 550 Bar

Tužkové olejničky,
vyrobené z polypropylenu
• Dvojité těsnění
• Provozní teplota: +0 ÷ +50 °C
• Není vhodná pro palivo a minerální olej

 Rovněž vhodné pro brzdové kapaliny

Ø 8 mm

novinka

1850B

 018500011                           


Teplovzdušná pistole
- Poz. 1 240 l/min. 300° C
- Poz. 2 450 l/min. 500° C
• Lze použít s pistolí umístěnou svisle
  na pracovní ploše

1600W
300÷500 C°

230V
Schuko

L=2,4 m



2.520,00 Kč 1.978,00 Kč



45

1870

1870

1871M

1871M

1872L

1872L
STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ, Ø 36 mm:

napětí: 230/240 V 230/240 V 230/240 V
frekvence: 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
max. výkon: 1200 W 1200 W 1100 W
průtok vzduchu: 58 l/sec. 60 l/sec. 55 l/sec.
max. sací tlak: 190 mbar 220 mbar 220 mbar
max. objem bubnu: 20 l 35 l 35 l
hlučnost: <70 dB(A) <68 dB(A) <68 dB(A)
délka kabelu: 5 m 7 m 6 m

drážkovaná hadice:
pevné trubice:
multifunkční kartáč:
plochý nástavec:
vnitřní pryžová
armatura

x 26 mm x

FILTROVACÍ SYSTÉMY:
zásobník pro vzduchový filtr
pěnový filtr
pytel x

1872L
Vysavač pro suché i mokré vysávání, 
35 l

8.580,00 Kč 6.710,00 Kč
 018720135

Vysavače

certifikace třídy "L

IPX4

1870
Vysavač pro suché i mokré vysávání, 20 l

3.880,00 Kč 2.990,00 Kč
 018700020                           

Kolečka nezanechávají stopy

1871M
Výkonný vysavač pro suché i mokré vysávání, 35 l,
s výstupy stlačeného vzduchu

• automatické čištění filtrů
• max. výkon 2000 W

• max. spojení pneumatického 
nástroje: 15 bar

certifikace třídy "M"

22.470,00 Kč 17.950,00 Kč
 018710035                           

Nářadí pro všeobecnou údržbu

novinka novinka



46

7042LCD
Samostmívací kukla, 
pro svařování elektrod;
MIG/MAG; TIG a plasma.
Solární napájení a lithiové 
baterie pro výjimečnou 
životnost LCD filtru

Přenosný indukční ohřívač

DC svařovací inventor pro MMA a TIG 
svařování elektrod
Kompaktní a snadno přenosný

Obloukové sváření, horký start,
termostatická ochrana a ochrana 
proti lepení

3.130,00 Kč 2.367,00 Kč
 070420001                           

26.150,00 Kč 19.720,00 Kč
 018520175                           





• Zorné pole: 98x43 mm
• Ztmavování: DIN 9-13, 

externě nastavitelné
• UV/IR ochrana

• Ztmavení za: 1/25000 s
• Zesvětlení za: 0.25-1s

• Nastavitelná ztmavovací 
citlivost a zpoždění

• Auto on/off
• Úprava pro broušení
• Optimalizovaný tvar 

pro lepší dýchání

15.830,00 Kč 12.410,00 Kč
 018600006                           

1860 160Anovinka

• zahřívá a uvolňuje šrouby, náboje 
  a ložiska bez použití otevřeného ohně 
• umožňuje zahřátí jakéhokoliv typu 
  feromagnetického kovu

13.170,00 Kč 10.310,00 Kč
 018600004                           

1860 140A

Technická data:
• vstupní napětí: 230V AC, 50/60 Hz
• vstupní proud: max. 7,5A
• výkon max. 1.75 kW

VÝHODY:
1 - Úspora času: rychlé, extrémně přesné zahřátí
2 - Požární bezpečnost: nevytváří otevřený oheň, 
     maximální bezpečnost obsluhy
3 - Funkčnost: může být provozováno jednou
     rukou, jednoduchá výměna spirál

1852R1750

1 1

2

3

Maximální bezpečnost bez 
použití otevřeného ohně

27
0 m

m

370 mm

160 mm

1860 140A 1860 160A
Rozsah regulace svařov-
acího proudu: 

5÷140A 5÷160A

Napájení: 1x230V 1x230V
Pracovní cyklus:  25% - 140 A

 60% - 100 A
100% - 90 A

30% - 160 A
60% - 130 A
100% - 110 A

Pomalá pojistka: 16 A 25A
Stupeň ochrany: IP23S IP23S
Použití s generátory:
Kabel: 16 mm2 25 mm2

20
0 m

m

370 mm

130 mm

 480x370x130 mm

MOŽNÉ POUŽITÍ
Automobilový průmysl
Průmyslová údržba
Letecký průmysl
Lodní průmysl
Petrochemický průmysl

Standardní vybavení:
• dvě přední spirály, Ø 19 a 26 mm, 
  pro uvolnění matic
• jedna plochá spirála pro zahřívání povrchu
• jedna pružná spirála, délka 800 mm
• dodáváno v plastovém kufříku

1

3
2



47

105 g67x48x46 mm14/7 h

1837N

1836A

Magnetická, kloubová lampa 
s vysokou LED svítivostí,
svítivost až 400 lumenů

LED čelová svítilna, dvojitá
svítivost, s bezkontaktním 

ON/OFF senzorem

Vysoce svítivá 
LED svítilna,

vyrobená 
z robustního, 

eloxovaného hliníku

1.360,00 Kč 1.043,00 Kč
 018370002                           

870,00 Kč 671,00 Kč
 018360050                           

IPX6

1834P XL 1834P L
1.550,00 Kč 1.175,00 Kč

 018340330                           

1.235,00 Kč 935,00 Kč
 018340325                           

1350

3xD
Not included

D

500
1xAA 2xAA 3xAA

1xAA
2xAA
3xAA

Not included

AA

1834P M
728,00 Kč 551,00 Kč

 018340320                           

350

1xAAA
2xAAA
3xAAA

Not included

AAA

1xAAA 2xAAA 3xAAA 1834P S
598,00 Kč 455,00 Kč

 018340310                           

300

2xAA
Not included

AA

• 120/65 lumenů
• IP56
• Baterie: 3xAAA  součástí balení

• Baterie
  (nejsou součástí balení): 
  - 1xAA (životnost 20/60 h) 
  - 2xAA (životnost 28/84 h) 
  - 3xAA (životnost 36/108 h)
• Lumeny: 400>40>OFF
• Indikátor stavu baterie
• Nastavitelné zaměření světla
• IPX6

IPX6

1xAA 2xAA 3xAA

Nářadí pro všeobecnou údržbu

400



48

1838COB

1838SLR

Kompaktní nabíjecí inspekční svítilna
s vysoce svítivími LED diodami. 
Lithium polymer baterie

Nabíjecí, kloubová LED
inspekční svítilna

1.695,00 Kč 1.181,00 Kč
 018380010                              

• Kompaktní tělo vyrobené z protikluzné gumy
• Otočný hák
• Magnetická základna otočná o 180 stupňů
• S nabíječkou 100-240V; AC / 50-60Hz
• 55 / 125 lumenů
• Provozní doba: 5 / 2.5 hodin
• IP65

Kompaktní přední LED (200 lumenů) a vrchní
LED (100 lumenů) pro inspekci, svítící
tělo není silnější než 9mm, provozní rozsah:
5/2.5 hodin (v závislosti na nastavení
svítivosti) s USB nabíječkou s kovovým
háčkem a magnetem

120x59x25mm

360°

180°



1838FLASH
Nabíjecí mimořádně kompaktní 
bodové světlo  navržené tak, aby
nabídlo co možná nejlepší 
řešení pro každý způsob použití
• IP65 - bez externího zdroje napájení
• Dvojitá svítivost: 650 / 300 lumenů
• Lithium polymer baterie 
  7.4 V 4000 mAh

s maximálním světelným tokem 720 lumenů, při 
provozu na obě baterie a s kabelem je vždy 
připraveno k použití.

6.500,00 Kč 4.770,00 Kč
 018380300                              

1/4”

360°90°

ÚČINNÉ 
POHOTOVOSTNÍ 
OSVĚTLENÍ:

720
300

Ultratenká

Kompaktní, 
univerzální

200

100

125

1.800,00 Kč 1.396,00 Kč
 018380201                              242x41x30mm

85x100x155 mm
12V 5 m

 novinka

230V



49

1838/11LED
Dobíjecí inspekční lampa s 
ultravelkou svítivostí LED,
lithium polymerová baterie

2.550,00 Kč 1.954,00 Kč
 018380111                            

• Kompaktní tělo vyrobeno 
  z protiskluzové pryže
• S nabíjecí stanicí, 110-230Vac
• S vysokým roztyplem světla LED

<20%

Ještě více 
kompaktní 
a jasnější

1842LED/ABM

1842LED/BM

1846LED/BM

1846LED/ABM

IP65

IP65

320









 320

2.200,00 Kč 1.678,00 Kč
 018420311                            

2.285,00 Kč 1.750,00 Kč
 018420311                            

6.970,00 Kč 5.370,00 Kč
 018420311                            

6.750,00 Kč 5.190,00 Kč
 018420311                            

Svítilna s ultravysokou 
svítivostí LED, 12-24 V; AC-DC

Svítilna s ultravysokou 
svítivostí LED, 100-240 V; AC

Automatický naviják kabelů 
s inspekční LED lampou, 
100-240 V; AC

Automatický naviják kabelů 
s LED inspekční lampou,
12-24 V; AC-DC
Max. 25 W

• Kompaktní tělo s protiskluzovou 
  pryžovou úpravou
• jednoduše vyměnitelné přední sklo
• otočný háček
• LED světla s vysokým rozptylem

• Kompaktní tělo s protiskluzovou 
  pryžovou úpravou
• jednoduše vyměnitelné přední sklo
• otočný háček
• LED světla s vysokým rozptylem

• S bezpečnostním 230/24V 
  transformátorem
• Max. 60 W

Nářadí pro 
všeobecnou údržbu

Otočný 
háček



50

3-YEAR
WARRANTY

3-YEAR
WARRANTY

Ultrakompaktní vrtačka, 12V

Obousměrný rázový utahovák, 12V 

Ideální pro práce v místech s 
omezeným přístupem, vysoký 
utahovací moment (115 Nm), 
ovládání jednou rukou

1972/12

1982/12EF

• Dvojitá mechanická rychlost s ocelovou
  převodovkou a 18 pozicemi spojky 
• utahovací moment až 34 Nm a 1500 ot/min
 (350 ot/min pro 1.  rychlostní stupeň);   
  max. průměr vrtání 10 mm do oceli a 
  20 mm do dřeva
• ergonomická protiskluzová rukojeť
• přední LED

1-10 mm

• 2Ah baterie a ukazatel nabití na vrtačce
• trojí ochrana baterie (tepelná, před 
  přetížením a sledování případných změn   
  nabití mezi články) pro lepší bezpečnost 
  a vyšší výkon
• dodává se v tvrdém pouzdře se
  2 lithium-iontovými bateriemi (2 Ah) 
  a rychlou nabíječkou (45 min.)

Ultrakompaktní, délka 
max. 176 mm, ultralehký, 
hmotnost max. 1,1 kg 
včetně baterie, dokonale 
vyvážený

• 1/4" šestihranný adaptér s pojistnou maticí
• Ultrakompaktní: délka max. 163; 
  ultralehký: hmotnost max. 1,1 kg včetně
   baterie, dokonale vyvážený
• trojí přední LED dioda

12V 

6.630,00 Kč 5.840,00 Kč
 019720012                            

6.930,00 Kč 6.110,00 Kč
 019820012

1,1

1,1



176

163

novinka



 
196

192

51

3-YEAR
WARRANTY

3-YEAR
WARRANTY

Příklepová vrtačka, 
18 V, bezkartáčová 
-ultrakompaktní-

BRUSHLESS

• 5Ah baterie s indikátorem nabíjení
• trojí ochrana baterie (tepelná, před 
  přetížením a sledování případných 
  změn nabití mezi články) pro lepší 
  bezpečnost a vyšší výkon
• dodává se v tvrdém pouzdře 
  s držákem šestihranných bitů (1/4"), 
  se 2 lithium-iontovými bateriemi (5 Ah) 
  a rychlou nabíječkou (80 min.)

Digitální bezkartáčový motor: vysoce výkonný, 
včetně: zvýšené síly, snížené spotřeby elektrické 
energie, delší životnosti, vynikajících kompaktních 
rozměrů, vyvážení výkonu pomocí tlačítka.

1984/18QM
• trojí přední LED
• 4 dostupné režimy:
1:270Nm; 1400 ot/min
2:360Nm; 2000 ot/min
3:450Nm; 2750 ot/min
A:450Nm Autostop - Autostop - po celou dobu indikace volných
otáček rázový utahovák pracuje s maximálním utahovacím 
momentem/sílou (450Nm; 2750 ot/min)
Ve chvíli dosažení nejvyššího bodu a zastavení otáčení klíč 
nadále používá max. utahovací moment pro 1 sekundu; nás-
ledně snižuje na nejnižší úroveň pro zamezení 
poškození matice.

18.910,00 Kč 16.660,00 Kč
 019840018                            

18V 

1972/18

16.730,00 Kč 14.740,00 Kč
 019720018                            

• 13-mm ocelové sklíčidlo s prstencem na 
  konci proti poškození povrchů v případě tření
• Utahovací moment až 75 Nm a 2100 ot/min (550 ot/min pro 
  1 rychlostní stupeň); průměr vrtání až 13 mm do oceli a 45 do dřeva
• dvojitá mechanická rychlost, ocelová převodovka a přepínač pro
  vrtání, příklepové vrtání a utahování šroubů, se 20 pozicemi spojky
• přední LED dioda
• boční držák pro použití s vysokým utahovacím momentem

450 Nm
27

0 N
m

36
0 N

m
45

0 N
m

Au
to

sto
p

• výhradně kovová 
převodovka zaručuje 
špičkovou pevnost a 

životnost

2,3

2,2



45

14

13

2-13 mm

novinka Rázový utahovák, 
18V, bezkartáčový



52

Nabíječka baterií

30.080,00 Kč 23.270,00 Kč
 009610500                            

12.110,00 Kč 9.530,00 Kč
 009610511                            

3.640,00 Kč 2.820,00 Kč
 014980108                           

10.600,00 Kč 8.270,00 Kč
 009610513                            

961D

961D/CF3,8

1498/8A

961D/DC8,5

Nabíječka baterií pro auta/motocykly
• Ochrana proti prohozené 
   polaritě a zkratu
• Digitální podsvícený displej


Sonda Ø 5.5  mm, 

s přední a stranovou 
kamerou, 4 LED

Sonda 1 m s přední  kamerou 3,8 mm
pro videoskop  položka 961D

Sonda 1 m s duální  UV kamerou pro 
videoskop položka 961D

1498/4A 1498/8A1498/2A
Napětí zdroje: 220V-240V 220V-240V 220V-240V
Frekvence: 50-60 Hz 50-60 Hz 50-60 Hz
Jmenovitý proud (min-max): 1 Amp 1-4 Amp 2-8 Amp
Napětí baterie: 12V 6V/12V 12V
Kapacita baterie: 2Ah-40Ah 4Ah-80Ah 5Ah-160Ah
Úroveň ochrany: IP65 IP65 IP65

Typ batérie:
Lithium
Wet-Gel
Dry-AGM

Wet-Gel
Dry-AGM

Wet-Gel
Dry-AGM



2.690,00 Kč 2.026,00 Kč
 014980104                            

1498/4A

2.295,00 Kč 1.792,00 Kč
 014980102                           

1498/2A

novinka

Digitální elektronický videoskop 
s 5.5 mm sondou
Umožňuje samostatné pořizování snímků a videí a jejich 
přehrávání  přímo v přístroji

Micro USB Micro HDMIMicro-SD 
vstup

Mikrofón

Optimální zobrazovací vzdálenost: 2,5-30 cm
Napájení: 3,7V - 4200 mAh
Odhadovaná životnost baterie: 2,5-4 hodin
Váha: 520g
Rozlišení senzoru: 640x480 pixels (digitální) IP23S
Úhel zobrazení: 60 stupňů
Rozlišení videa a snímků: 640x480
Rozměry: 184x144x27 mm



53

2 v 1 bateriová 
nabíječka 
+ startér

Zdroj 230V
Výstupní napětí: 12-24V
Nabíjecí proud: 1-40A
Zahajovací proud: 350A max cc
Nabíjecí kapacita: 4-450Ah

5.900,00 Kč 4.420,00 Kč
 017600000                            

19.870,00 Kč 15.400,00 Kč
 014980140                           

1760PA/AC-DC

1498/40A

1498TB/12 1498TC

Amperometrická svorka
a digitální multimetr
• Umožňuje měření stejnosměrných a střídavých
  proudů do 1000 A
• Integrovaná funkce multimetru  
  A: AC/DC
  V: AC/DC

Víceúčelová nabíječka/startér, 12-24V, s kolečky

Digitální zkoušečka baterií, 12 V Digitální zkoušečka 
žhavicích svíček

SPECIFIKACE
DC napětí: 0.1mV ÷ 600V
AC napětí: 0.1mV ÷ 600V
AC proud: 0.01A ÷ 1000A
DC proud:: 0.01A ÷ 1000A
Odpor: 0.1Ω ÷ 40MΩ
Kapacita: 0.001nF ÷ 40 µF
Frekvence: 0.001kHz ÷ 4kHz
Teplota: -40°C ÷ 1000 °C 
              -40°F ÷ 1832°F
Zdroj: 1 9V baterie



• Specifický cyklus pro nabíjení 
  MOKRÝCH-SPIRÁLOVÝCH/GELOVÝCH-AGM baterií
• Elektronický kontrolní a ochranný systém  
• Funkce odsíření a obnovy baterie
• Funkce zdroje
• Vhodné rovněž pro baterie Start&Stop

• Umožňuje zkoušet tyto díly: baterie, 
  alternátor a startér
• Vybavena softwarem pro tisk testů z PC
• Podsvícený displej
• Kompaktní rám odolný proti nárazům
• Software v 10 jazycích
• Kompletní se vstupem pro připojení odpojitelné
  minitiskárny (volitelné příslušenství)

Rychlé a přesné zkoušení 
žhavicích svíček
• Vhodné pro všechny typy žhavicích 
  svíček, 4,4-5-7-8,5-10-11 V
• Zvukový signál
• Vybavená SMD LED svítilnou
• Rozsah měření: 0,00÷25,0Ω

TECHNICKÁ DATA:
• Provozní rozsah: 100-1700 CCA
• Odpovídá standardům: CCA,SAE,DIN,EN,IEC,JIS
• Podporované baterie: PB, Wet, Gel, Agm, Mf, Vrla, Sli
• Voltmetr: 9V-15V

80
0 m

m

280 mm

300 mm







10.840,00 Kč 8.510,00 Kč
 014980400                            

3.600,00 Kč 2.820,00 Kč
 014980450                            

 370x270x100 mm

Automotive



54

1498LT/12

1498CM/12 1498MN/12

15.520,00 Kč 11.570,00 Kč
 014980012                           

Víceúčelové přenosné startéry

Výkonné přenosné startéry, ultralehké

Přenosný motocyklový nouzový 
startér

  Univerzální přenosný startér

3 funkce v 1:
- startér
- bateriová nabíječka pro elektronické zařízení (tablety, smartphone atp.) 
- vysoce jasná LED svítilna

Vybavení:
- Startovací kabel s izolovanými 
  svorkami a ochranou diodou 
- Napájecí bateriová nabíječka
- Automobilová bateriová nabíječka
- USB kabel s nabíjecími adaptéry 

Obsahuje 
ukládání paměti

4000A



Provozní napětí: 12V
Nepřetržitý proud: 800A
Maximální dosažitelný proud: 2000A
Vrchol proudu: 4000A
Délka kabelu: 500 mm
Typ baterie: 4-jádrová LifePo4
Funkce ukládání paměti: ANO
Rozměry 260x135x72
Včetně nabíjecího napájení 12 V 1.3A

Spouštěcí proud 400A 600A
Výstup USB: 5V  2,1A 5V 1A-2A
Rozměry 130x50x15 mm 190x85x35 mm
Hmotnost 300 g 542 g
Startovací výstup: 12 Volt 12 Volt

1498MN/121498CM/12



4.320,00 Kč 3.340,00 Kč
 014980030

6.110,00 Kč 4.610,00 Kč
 014980000                           

Vybavená funkcí 
        ukládání paměti

            Hmotnost 
                          max. 2,5 kg!

novinka

 240x185x60 mm



55

Startér pro osobní vozidla, užitková vozidla a nákladní vozy

1498/24

1498C/24

CX49

21.040,00 Kč 17.380,00 Kč
 014980490

Max. proud: 4200 A (12 V)
2100 A (24 V)

4000A (24V)

Provozní napětí: 12-24 V 24V
Typ baterie: AGM AGM
Délka kabelu: 160 cm 200 cm
Nabíjecí napětí: 230V 230V
Hmotnost 17 kg 50 kg

1498/24 1498C/24

• Vybavený kolečky
• Vynikající výkon pro časté starty,
  vč. těch náročných

Lze používat jako mobilní 
pracovní stanice
pro diagnostické přístroje, 
notebooky, testovací zařízení 
a nabíječky autobaterií

12V-24V 24V 



IP65

95
0 m

m

460 mm

230 mm

Multifunkční vozík

74.660,00 Kč 56.100,00 Kč
 014980244

novinka

36

11.230,00 Kč 8.980,00 Kč
 049000102

10
99

 m
m

460 mm

435 mm



56

14.160,00 Kč 10.730,00 Kč
 014640050                           

8.430,00 Kč 6.320,00 Kč
 009600510                           

12.260,00 Kč 9.530,00 Kč
 014640450                           

1464T

960AD/TP2

1464AP

Digitální tester tlaku 
a komprese

Sada adaptérů pro 
položku 960TP

Sada pro testování systému tlaku 
v naftových motorech 
typu common rail,
včetně položky 1464T
   Včetně:
• trubkoveho setu vysokého tlaku
• spojek
• senzor 2,000 bar

Obsah:
• Maketa injektoru 
• Maketa žhavíci svíčky
• Adaptér na zapalovací svíčky
• Adaptér na olejové víčko
• Spojka benzinového 
  vstřikování
• Set náhradního těsnění

 430x310x50 mm

 430x310x50 mm

1464APB
Set pro testování systému 
vysokéhotlaku v FSI benzínových 
motorech, pro použití s 
položkou 1464T

novinka

Součástí balení: senzor 200 barů a konektory

6.950,00 Kč 5.440,00 Kč
 014640500

2.055,00 Kč 1.618,00 Kč
 014640600

1464TDI
Set pro testování tlaku čerpadla v
motorech TDI pro použití s
položkou 1464T
Konektor je součástí balení

 240x210x50 mm

 240x210x50 mm

novinka



57

SPECIFIKACE
• 5” dotyková obrazovka
• dobíjecí polymer lithium baterie
• komplet se senzorem 80 barů 
  (pro nízký tlak) a USB kabelem

9.210,00 Kč 7.100,00 Kč
 014640350

1464IC
Kompletní set fiktivních 
vstřikovačů a žhavících svíček
pro položku 1464T

• 22 fiktivních žhavících svíček
• 5 fiktivních vstřikovačů
• 1 univerzální kit fiktivních vstřikovačů 
  pro nákladní automobily, námořní 
  motory a zemědělské stroje

Umožňuje připojení k motoru pro kontrolu
komprese v diesel motorech s digitálním
testerem 1464T.

 559x312x50 mm



2.960,00 Kč 2.319,00 Kč
 014640550

1464PT
Set na testování tlaku turba,
pro použití s položkou 1464T
Součástí balení je senzor a připojovací kabely

novinka

 240x210x50 mm

12.380,00 Kč 9.710,00 Kč
 014640650

1464PF
Sada pro testování tlaku v brzdovém systému,
pro použití s položkou 1464T
Součástí balení jsou adaptéry a konektory

 600x280x60 mm

novinka

Automotive



58

5.790,00 Kč 4.650,00 Kč
 015680015

1.069,00 Kč 863,00 Kč
 014720041                           

402,00 Kč 303,00 Kč
 014720000                           

323,00 Kč 255,00 Kč
 014970170                           

1568/C15 

1472FCA

1472H

1497CEL

Sada na otevírání a nýtování řetězů

Kleště pro odstranění 
spon s typem Visa ®

Přístroj pro demontáž Henn svorek

Nástroj pro odstranění elektrických
konektorů od vozů ze skupiny 
VAG group

Ø 3-4-5 + sada Regina

 420x185x60 mm

Snadné 
otevírání, 

bez rizika poškození

Umožňují rychlé odpojení 
konektorů bez poškození

novinka

novinka

novinka



59

5.460,00 Kč 3.890,00 Kč
 009600780                            

7.130,00 Kč 5.240,00 Kč
 009600801                            

11.140,00 Kč 8.480,00 Kč
 009600790                            

960KPC

960KC-M8/M9/M10

960EPC

Obousměrný impulzový extraktor 
s nastavitelným krouticím momentem
na žhavicí svíčky

Sada nářadí pro demontáž 
zničených nebo poškozených 
žhavicích svíček

Sada nářadí pro demontáž 
elektrody žhavicí svíčky

• Pneumatický vytahovák s nastavitelným 
  momentem a speciální hlavice umožňující 
  demontáž zaseklé žhavící svíčky, 
  čímž snižuje riziko poškození
• 5 1/4” rázové hlavice, dlouhá série, 
  speciálně navržené pro svíčky: 
  8-9-10-11-12 mm, 2 prodloužení a 1 kloub
• 4 nastavitelný utahovací momenty: 
  10-20-30-40 Nm
• Pravostranné a levostranné nastavení



Brání poškození 
žhavicích svíček během 

demontáže

Pro zapalovací svíčky 
se závity 

M8-M9-M10

 420x185x60 mm

 380x290x50 mm

• Umožňuje správnou a rychlou demontáž 
  koncové části elektrody v případě poškození 
  nebo zaseknutí v sedle žhavicí svíčky.
• Hodí se pro žhavicí svíčky se závity 
  M8x1 - M9x1 - M10x1 - M10x1,25

OBLASŤ PRASKLÍN

 270x230x80 mm

Automotive



60

3.440,00 Kč 2.660,00 Kč
 009600940

960RPI
Ofukovací nástroj pro čištění 
usazení vstřikovačů
Pro žhavící svíčky M8x1 - M9x1 - M10x1 - M10x1.25

Obsahuje:
• ventil pro odpojení od přístupu 
  vzduchu díky páčce
• 4 prodloužení pro lůžka svíček

43.250,00 Kč 33.100,00 Kč
 014620235                            

1462KI          
Sada vytahovačů dieselových
vstřikovačů common rail
Umožňuje demontovat vstřikovače 
DELPHI-BOSCH-SIEMENS-DENSO
• Mechanické a hydraulické operace
• Obsahuje jeden 12t hydraulický zvedák
• Může být použit přímo na voze s montovaným 
  motorem
• Spousta možností nastavení na hlavě umožňuje 
  použití na většině motorů

 590x470x140 mm 

9.060,00 Kč 7.010,00 Kč
 009600900                            

960UC
Sada nástrojů pro vyjmutí zaseklých M8-M9-M10 
žhavících svíček s deformovanými hroty
• Umožňuje uchycení šestihran svíček
• Vybaven inovativním systémem "rychlého zámku" 
  který zajistí maximální rychlost
• Nepoškozuje hlavu motoru a zajistí profesionální provedení 
• Vytahuje svíčky díky dodávanému kluznému 
  rázovému kladivu

 275x250x50 mm
Ideální pro zaseklé 
a poškozené svíčky

novinka

novinka



61

1.620,00 Kč 1.235,00 Kč
 014620006

1.635,00 Kč 1.229,00 Kč
 009600214                             

12.260,00 Kč 9.500,00 Kč
 018950060

1462CF/C6

960PI

1895 6

Sada 6 jednostranných
dvanáctihranných klíčů pro
konektory palivového vstřikování
velikosti:
12-14-16-17-18-19 mm

Sada výstružníků pro čištění sedel vstřikovačů v
plastovém pouzdře

Ultrazvuková čistící nádrž 6 l



 260x145x60 mm

Jednoduchý přístup k

zamykacím maticím palivových
konektorů

Ideální pro 
nástřiková zařízení


Pro odstranění zbytků ze sedel vstřikovačů 
• Plochý výstružník, Ø 19 - 15 mm, pro univerzální vstřikovače 
• Plochý výstružník, Ø 17 - 17 mm, pro vstřikovače Delphi/Bosch
  (BMW/PSA/Renault/Ford) 
• Plochý výstružník, Ø 19 - 17 mm, 
  pro vstřikovače Bosch (Mercedes CDI). 
• Úhlový výstružník, Ø 21 - 17 mm, pro vstřikovače Fiat/Iveco. 
• Rukojeť 

 • Ultrazvukové čištění spočívá v zahřívání tekutiny pro efektivní 
   čištění jednotlivých částí a kovových prvků (nástřiková zařízení, 
   karburátory, ventily apod.) 
• Digitální displej s indikátory teploty a doby čištění 
• Doporučuje se přidat nepěnivé prostředky určené k použití 
  v ultrazvukových nádržích 
• Použití režimu odplynování zrychluje průtok vzduchu nádrží 
  a zvyšuje tak efektivitu ultrazvukového čištění. 

Kapacita nádrže: 6 l 
Výkon ohřívání 300 W
Teplotní rozsah: 0÷80°C 
Rozsah doby čištění: 0-99 minut 
Frekvence: 40 kHz
Napájení: 220/230V

novinka

novinka

Automotive



62

180°

3.930,00 Kč 3.090,00 Kč
 014850000

1.375,00 Kč 1.079,00 Kč
 014850080

2.205,00 Kč 1.750,00 Kč
 014850150

2.540,00 Kč 1.954,00 Kč
 015290100

1485BP

1485VAG/K2

1485MJ

1529/C7

Půlkruhový nástroj pro 
upevnění řemenic

Nástroj pro předpětí ložisek
rozvodového řemene, pár

Nástroj na zamčení vačkové hřídele, 
pro motory 1.3 16V Multijet

Vytahovák kuželové řemenice

upevnění díky otočné rukojeti,
zajistí utažení a zamčení kladky,
zároveň chrání proti poškození
okolních senzorů

• 3-pozice otočné hlavy
• 1 nástroj s hloubkou hlavy 12,5 mm
• 1 nástroj s hloubkou hlavy 21,5 mm

2 3-tvarové hlavy pro práci na všech motorech 1.3
16V Multijet společností FCA, Opel, Ford a Suzuki
group

Sada obsahuje:
• 2 nohy se dvěma 4,7mm podložkami
• 2 nohy s jednou 4,3mm podložkou
• 1 noha se dvěma 2,3mm podložkami
• 1 noha s jednou 2,3mm podložkou
Pár noh se může přizpůsobit 
v závislosti na požadavcích uživatele

Základní nástroj pro 
práci s namontovanými 

kolíky

novinka

novinka

novinka

novinka

 285x155x50 mm



63

10.280,00 Kč 8.060,00 Kč
 015480800

1548/C8
Vnitřní stahovák ložisek převodovek pro vozy
skupiny FCA a Opel
včetně 2 párů noh a 4 různých podpor pro nastavení
různých modelů vozů vyrobených od roku 2007

 420x180x60 mm

8.850,00 Kč 6.650,00 Kč
 018840010

640,00 Kč 491,00 Kč
 014930800

1884

1493DSG

Plnicí nástroj oleje pro manuální
a automatické převodovky a diferenciály

klíč pro demontáž/montáž 
DSG olejového filtru

• Vybaven jednocestným ventilem 
  pro nulový únik oleje při plnění 
• Výdej: 70 cc na jedno pumpnutí
• Objem nádrže: 7.5 l
• Maximální dovolená viskozita: 
  SAE 140 12 adaptérů

FORD AT-101
UNIVERSAL (Bmw, Honda, Nissan...) AT-102
VW-AUDI AT-103
VW-AUDI-PORSCHE AT-104
VW-AUDI-MINI COOPER AT-105
MERCEDES AT-106
DSG AT-107
VW-AUDI CVT AT-108
VOLVO AT-109
TOYOTA-LEXUS AT-110
SKODA AT-111
VW Passat/Tiguan <2007 AT-112 

novinka

novinka

Automotive

Umožňuje odstranit filtr bez 
nutnosti odstraňovat 

jakékoliv další součásti



64

504,00 Kč 390,00 Kč
 014380200

2.000,00 Kč 1.486,00 Kč
 014820001

393,00 Kč 309,00 Kč
 014930085

1.410,00 Kč 1.109,00 Kč
 014930599

1438DSG

1482

1493FT

1493B/S5

Páka pro odemčení/zamčení DSG dvojspojkové
převodovky od VAG group

 Nastavitelný samopojistný klíč 
na kruhové matice nádrží

klíč pro olejové filtry Ford Transit Diesel

Sada 5 dvanáctihranných klíčů pro
těžce dosažitelné patrony
olejových filtrů

DSG olejového filtru

Ø mm 89÷170

Muže se používat pro všechny 
verze Transit, Transit Custom a Tourneo Custom 
vyrobené před rokem 2012

Velikosti
24-27-32-36-38 mm




 mm

8

novinka

novinka

novinka



65

12.590,00 Kč 9.590,00 Kč
 018770008                                                        

785,00 Kč 596,00 Kč
 017580006                                                        

2.175,00 Kč 1.702,00 Kč
 014660100

21.740,00 Kč 16.480,00 Kč
 018770080                                                        

1877

1758LG

1466/C5

1877A

Jednotka na vypouštění oleje, 
s kolečky, 
90 l zásobník

Tvarovatelná, pryžovo 
hliníková fólie
pro odvod tekutin

Jednotka na vypouštění 
oleje / vysavač, s kolečky
s 90 litrovým zásobníkem
a předkomorou

• Indikátor úrovně
• Velký průměr s vlnitým roštem, kapacita: 12 l

• Pneumatické vypráznění zásobníku 
skrze 1.8 m trubici



• Transparentní předkomora, 
   kapacita: 9,5 l
• 1,8m sací trubice

L
mm

H
mm

365 168

Multiúčelová

Olej odchází do pouzdra

Klíč nemusí být odpojen 
pro odvzdušnění brzd

H

LL

Sada 5 klíčůpro odvzdušnění brzd
Sada obsahuje:
• 5 klíčů velikost 7-8-9-10-11 mm
• 1 vypouštěcí hadice s kontrolním ventilem



Jednotky na vypouštění oleje

novinka

 260x170x50 mm

Automotive



66

4.110,00 Kč 3.040,00 Kč
 014710101                             

1471M/C22
Pneumatický nástroj pro  zatlačování a otáčení pístů 
pravých a levých kotoučových  brzd s příslušenstvím

v plastovém pouzdře
• Automatický zvedák
• Axiální tlak: 150 kg
• Provozní tlak 5÷8 bar

17.030,00 Kč 13.430,00 Kč
 015690011                            

14.500,00 Kč 11.510,00 Kč
 015690015                            

1569/A

1569/B

Sada nářadí pro odstranění  a instalaci nápravových
silentbloků, olejových těsnění 
hnacích hřídelí a kolových ložisek

Sada nářadí pro montáž a demontáž silentbloků, 
olejových těsnění a kolových ložisek

• Pouzdra mohou být použita na voze i na hydraulickém lisu
• Přímé vytažení
• Uživatelsky příjemný, žádné pneumatické nebo hydraulické 
  vybavení není vyžadováno

• Sada obsahuje:
   4 závitové tyče: M10-M12-M14-M16
   4 podložky pouzdra pro průměry od 44 mm do 82 mm

• Přímá demontáž klíčem
• Uživatelsky přívětivé, žádné další pneumatické nebo hydraulické 
  nářadí požadováno
• Může být použito společně s kitem Beta 1569/A 

Sada obsahuje:
• závitové tyče, podložky a pouzdra pro rozměry 14÷32 mm

 530x415x115 mm

 530x415x115 mm

 350x310x85 mm

novinka



67

2.740,00 Kč 2.128,00 Kč
 017590251                             

2.960,00 Kč 2.289,00 Kč
 015580100                             

411,00 Kč 315,00 Kč
 009840005

1759

1558/C4

984

Optický analyzátor pro chladicí kapalinu,
elektrolyt do baterie, kapalinu
k ostřikování čelních skel
a AdBlue®. Dodává se
ve tvrdém pouzdře

Nástroj pro vnitřní a vnější pojistné
kroužky, se šroubkem

Kleště na plastové 
čepičky šroubů kol

Automatická kompenzace teploty
Akumulátorová kyselina: rozsah měření: 1,1 ÷ 1,3 kg/l 
Chladicí kapalina na bázi propylenu: -25 °C ÷ -50 °C 
Chladicí kapalina na bázi etylénu: -25 °C ÷ -50 °C 
Kapalina ostřikovače čelního skla: -25 °C ÷ -40 °C
AdBlue: Měření procentuálního obsahu močoviny: 
30 % ÷ 45 %

Čtverec umožňuje uplatnění vysokého zatížení v obou 
provozních podmínkách

2.445,00 Kč 1.792,00 Kč
 015690750                            

2.970,00 Kč 2.188,00 Kč
 015690790                            

1569CP/50

1569CP/90

Úderové nářadí pro  montáž kuželových ložisek a olejových těsnění

A min÷Max 9,5÷50 mm  L 130 mm

A min÷Max 18÷90 mm  L 145 mm

A

L



Ø 2,5-3-3,5 mm

L
mm

H
mm

195 4

novinka

novinka
H

L

Automotive



68

17.460,00 Kč 13.310,00 Kč
 030350100                            

3035

1767A

Vozík na pneumatiky

Teleskopická tyč

• 2 kolečka Ø 260 mm 
• 2 kolečka Ø 125 mm
• Maximální nosnost: 200 kg
• Vidlice lze nastavit do 2 poloh: 
  První poloha: maximální otevření 880 mm 
  Druhá poloha: maximální otevření 980 mm
• Lze použít jako plošinu zajištěním 
  ve vodorovné poloze

• Navržené pro podporu 
  kapoty a zadních dveří 
  s písty bez komprese
• může být použito pro 
  zabránění pohybu pedálů

L  640 mm ÷ 1090 mm

1.210,00 Kč 941,00 Kč
 017670000

737,00 Kč 470,00 Kč
 007200653                            

720LC/C3
3 nástrčkové klíče na matice kol,
s polymerovými vložkami

: 17 - 19 - 21 mm

 148x132x44 mm

 

novinka



69

51.940,00 Kč 38.700,00 Kč
 015500010

1550U
Pneumatický nástroj pro demontáž tlumičů,
pro osobní vozidla, SUV a dodávky
ZVÝŠENÝ VÝKON: 
maximální výtlak 2 tuny (10 barů)

PRACOVNÍ POZICE: 
pracovní výška na přední vidlici zvýšena na až 
875mm

TECHNICKÁ DATA
Maximální výtlak: 
2 tuny (10 barů) - 1.6 tun (8 barů) - 1.2 tuny (6 barů)
Kompresní zdvih pružiny: 335 mm



16
70

 m
m

610 m
m

825 mm

6.640,00 Kč 5.020,00 Kč
 015500018                            

6.050,00 Kč 4.520,00 Kč
 015500021                            

803,00 Kč 596,00 Kč
 014570024                            

1550U/SS187

1550U/M

1457/B4

Svěrák tlumičů 1550U
Umožňuje zamčení pístu tlumiče

sada pro demontáž
hadicových spon Rilsan

Levoruká vidlice pro položku 1550U
Vhodné zejména pro levostranné pružiny,
jako jsou např. u Nissan Qashqai 
a Renault Koleos
Průměr 105-187 mm

Sada obsahuje následující rozměry:
• 6x8
• 10x12
• 15x16
• 18x1/2

3 nástrčkové klíče na matice kol,
s polymerovými vložkami

novinka

Automotive
Ma

xim
áln

í v
ýtl

ak
: 2

 tu
ny



70

Kit obsahuje:
• tlakovou pumpu, 10t, s 1,5m hadicí, 1/2” spojka
• píst
• pryžová hlava
• spojka samec-samec
  pro montáž příslušenství

• Zdroj napájení: 220÷240 V s nástavcem Schuko
• Délka kabelu zahřívací pistole: 3.5 m
• Délka kabelu zdroje: 1.35 m
• 2 nastavení výkonu: 35-75 W
• Zahřívací pistole s mosaznými svorkami,, 
  2 úhly pro uchycení klipsů: 0° a 90°
• Ochrana na vstupu: tepelný jistič
• Ochrana na výstupu: 10 A pojistka
• Kovové pouzdro zahřívací pistole

Sada obsahuje:
• 100 malých prstencových klipsů
• 100 velkých prstencových klipsů
• 100 klipsů pro konkávní úhel
• 100 klipsů pro convexní úhel

Sada obsahuje:
• 1 přísavku Ø 75 mm
• 1 přísavku Ø 100 mm
• 1 přísavku Ø 125 mm
• 1 hák

11.900,00 Kč 8.870,00 Kč
 013650013                            

7.120,00 Kč 5.510,00 Kč
 013680001                            

1.220,00 Kč 923,00 Kč
 013680140                            

4.010,00 Kč 2.990,00 Kč
 013660010                            

1365/K13

1368

1368G/K400

1366/K5

Tlaková olejová pumpa, 10 tun, a příslušenství 
pro karosárny v kufříku

Kit pro opravu plastu

Sada 400 klipsů
pro položku 1368

Vytahovák promáčklin

 900x420x180 mm

Umožňuje rychlou 
opravu prasklých 
a špatných 
plastových součástek

Silné přísavky



 610x240x90 mm



71

součástí balení:
• 4 plastové kolíky 
• 1 důlčík, nastavitelný ve 2 délkách, 
  příslušné pro kladivo

1.570,00 Kč 1.181,00 Kč
 013600006

1.166,00 Kč 911,00 Kč
 014780151

562,00 Kč 426,00 Kč
 014790510

1360/K6

1478/3P

1479L/S2

Hliníkové kladivo s plochým, kruhovým čelem, 
vyměnitelné plastové kolíky a důlčík

Kleště pro odstranění plastových
kolíků se 3 uvolňovacími body

Víceúčelové páčidlo, pár, vyrobeno z Teflonu ®

L 320 mm

Ø 34 mm

ideální pro opravu:
• promáčklin po kroupách
• promáčklin způsobených dveřmi
• malých promáčklin obecně

1.510,00 Kč 1.121,00 Kč
 013660200

513,00 Kč 390,00 Kč
 013660205

1366A

1366/KF

Vytahovák promáčklin v kitu 
s 19 plastovými lepivými přísavkami

Sada 19 plastových lepivých
přísavek pro položku 1366A

Vysoce 
odolný

Pouze dva nástroje pro 
mnoho použití

novinka

novinka

novinka

novinka

Automotive



72

Vhodné pro:
• umístění zadních oken
 • zajištění pozice během instalace

velikosti
Ø 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 mm

Stabilizátor napětí, 12-24 V

574,00 Kč 438,00 Kč
 013440010

4.560,00 Kč 3.530,00 Kč
 013670100

1.690,00 Kč 1.289,00 Kč
 014980801

1344

1367/S6

1498PC

Spárové měrky pro opravny 
automobilů, 10-čepelí, s přísavkou

Sada důlčíků pro
instalaci parkovacích senzorů

Chrání řídící jednotky při svařování 
a startování přes externí startéry

umožňuje detekování i těch nejmenších 
karosářských nedokonalostí

1.450,00 Kč 1.109,00 Kč
 013620010

1362
Zobrazení nedokonalostí s
přísavkou

L

H

LxH
mm

240x200

Kolmé, bezhlučné
otvory

12-24 V

novinka

novinka

novinka



73

 022500011

1.765,00 Kč 1.366,00 Kč

2250-O
Vysoce odolné otočné sedátko s 
2 přihrádky
- Kruhové otočné sedátko
- Výška může být nastavena vzduchovým
  pístovým mechanismem (410-530 mm)
- 2 přihrádky, jedna vertikálně nastavitelná 
- 5 otočných koleček

6

41
0÷

53
0 

m
m

380 m
m

380 mm

       novinka

1.415,00 Kč 1.067,00 Kč
 030030001                           

3003
Lehátko vyrobeno 
z plastu odolného 
proti nárazům

Kola Ø: 76 mm

120 mm

Automotive

2.640,00 Kč 2.098,00 Kč
 030000220                           

3000M/LT
Montážní lehátko
• Obložení z PVC a čalouněním z pěnové
  pryže navrženo pro nevšední komfort



74

465,00 Kč 357,00 Kč
 022540047

2254T
Ochrana kolen
Vyrobené z protiskluzové 
pěny EVA

29
0 

m
m

30 m
m

470 mm

       novinka

6.950,00 Kč 5.390,00 Kč
 030090001                           

3009

2252

Zvedák kol
Maximální zvedací kapacita: 550 kg
• 4 otočná kolečka
• Šířka koleček: 200 mm
• Pro kola do šířky 240 mm

Sedátko s kolečky

Ideální pro: 
• Nakládání poškozených  
  automobilů na odtahová vozidla
• Opravy automobilů
• Přemísťování automobilů 
  v  showroomech

2.800,00 Kč 2.212,00 Kč
 022520002                            022520003 022520001



75

Kapacita: 2 t 40 - 20 t 70 - 43 - 23 - 13 t
Spotřeba vzduchu: 85 - 520 mm 150 - 300 mm 150 - 400 mm
Ventily na regulaci spouštění:
Váha: 45 kg 39 kg 74 kg
Určené pro: 

3030/2T 3065/40-20T 3067/70-13T

Snížený hydraulický
zvedák, 2 t se 6 kolečky

Hydraulický
zvedák, 70-43-23-13 t

Hydraulický
zvedák, 40-20 t

52.910,00 Kč 40.200,00 Kč
 030650200                            

99.660,00 Kč 75.900,00 Kč
 030670130                           

200 
mm

14.350,00 Kč 10.670,00 Kč
 030300020                            

3030/2T 3065/40-20T 3067/70-13T

• Se zvedákem lze
  snadno manipulovat na nerovných a
  nepravidelných površích
• Minimální výška desky: 85 mm
• Maximální výška desky: 520 mm
• Délka: 860 mm
• Šířka: 400 mm



A 1400 mm
B 1320 mm
C 525 mm
D 270 mm
E 150 mm
F 78 mm
G 72 mm
H 150 mm
K 206 mm
L 300 mm
M 20 t
N 40 t

A 1430 mm
B 1320 mm
C 1000 mm
D 320 mm
E 150 mm
F 250 mm
G 60 mm
H 68 mm
L 56 mm
M 66 mm
N 350 mm
O 240 mm
P 70 t
Q 43 t
R 23 t
S 13 t

A 1000 mm
B 85 mm
C 520 mm
D 2 t

Automotive



76

Hydraulické lisy


73.510,00 Kč 56.800,00 Kč
 030270030
3027 30

40.470,00 Kč 31.000,00 Kč
 030270020                           

3027 20

12
50

 m
m

600 mm

820 mm

19
05

 m
m

600 mm

950 mm

22
00

 m
m

600 mm

12050 mm

90 140

350

Sada průbojníků na 
čepy a desky pro lis, položka
Průbojník na čepy ø: 5-10-14-18-24-29 mm

3027/KPP50
Pedálové 
ovládání pro 
hydraulický lis, 
položka 
3027 20-30-50

4.160,00 Kč 3.360,00 Kč
 030270555                         

• Max. kapacita: 10 t 20 t 30 t
• Ruční pumpa se 2 rychlostmi:
• Pohyblivý píst:
• Hydraulické zabezpečení 
v případě přetížení:
• Měřítko: 
• Set V hranolů:
• Zvedák x x

3027 10 3027 20 3027 30

Prasa   Kč
3027/KP10 3027 10 030270510 6.300,00 Kč      4.940,00 Kč
3027/KP20 3027 20 030270520 8.490,00 Kč      6.620,00 Kč
3027/KP30 3027 30 030270530 8.700,00 Kč      6.680,00 Kč

29.960,00 Kč 23.430,00 Kč
 030270010                           

3027 10



77

Hydraulický zvedák
Max. kapacita: 300 kg 500 kg 1000 kg
Nožní pumpa:
Min./Max. výška: 1120 - 1970 mm 1140 - 1990 mm 1140 - 1990 mm
Maximální kapacita:

3026 0,3 3026 0,5 3026 1,0

14.470,00 Kč 11.510,00 Kč
 030260005                          

12.350,00 Kč 9.830,00 Kč
 030260003                         

18.360,00 Kč 13.900,00 Kč
 030260010

3026 0,5

3026 0,3

3026 1,0

34.370,00 Kč 27.900,00 Kč
 030250001                           

3025 3025/PF

3026/SP

Manipulační kleště sudů

Univerzální podpora pro 
manipulaci s převodovkou

Umožňuje jednomu pracovníkovi
demontovat a znovu namontovat
jakoukoliv převodovku osobního,
užitkového nebo off-road vozidla

rychle a bezpečně.

70 mm

550 ÷ 640 mm



5.220,00 Kč 4.190,00 Kč
 030250011                           

12.020,00 Kč 9.170,00 Kč
 030260505                           

Maximální 
kapacita: 

300 kg

Automotive

•   Maximální kapacita: 1 t
• Skládací rám pro jednoznačně 
  větší kompaktnost
• S ventilem proti přetížení
  a chromovaným podstavcem
• Kontrolovaná rychlost sestupu
• Nylonová kolečka
• Maximální výška: 2400 mm
• Rozměry: 1560 x 1000 m

Skládací hydraulický jeřáb 
s dvojčinným čerpadlem



78

874,00 Kč 644,00 Kč
 007200906

720S/SB6
Sada 6 nástrčných rázových hlavic, 
kompaktní provedení

  novinka

5.740,00 Kč 4.190,00 Kč
 019270129                           

5.270,00 Kč 4.000,00 Kč
 019240007                           

6.880,00 Kč 5.190,00 Kč
 019270107                            

 307x206x86 mm
 720 17-19-21-22-24 mm

 720LC 17-19-21 mm

191 mm

186 mm

: 13 - 15 - 17 -19 - 22 - 24 mm

1924CD

1927CD/K3

1927XM/K5

Obousměrný rázový klíč,
vyrobeno z kompozitního materiálu
• Dvojité kladivové impulzové zařízení
• Lehké a dobře vyvážené 
  pro snazší používání
• Vysoký moment
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk skrze rukojeť
• S tlumením hluku

Sada oboustranné 
utahovačky  a tří rázových hlavic
• Dvojkladívkové zařízení
• Odlehčená a vyvážená 
  pro každodenní práci
• Vysoký utahovací moment
• Oboustranný přepínač
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk skrze rukojeť
• Utlumená

Sada kompaktního obousměrné 
rázové utahovačky a pěti rázových 
hlavic, v plastovém kufříku
• Jednokladívkový rázové zařízení
• Vysoce kompaktní a výkonný
• Ovládání změny chodu jednou rukou
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk skrze rukojeť
• Vyvážený háček

Volnoběžka rpm 10.000
Impulzové zařízení Jednokladívkový 

systém
Max. kroutící moment Nm 770
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2234 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M1827 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4"
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 122
Váha kg 1,3

Volná rychlost rpm 7.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 1020
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2234 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M1827 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4"
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 130
Váha kg 1,9

770 Nm

 350x305x86 mm









 28
 m

m

 
Volná rychlost rpm 10.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 410
Kapacita šroubu kl 8.8 M1624mm
Kapacita šroubu kl 12.9 M1421mm
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak Bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 8
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 79
Váha kg 1,3

167 mm

167 mm



79

11.870,00 Kč 8.870,00 Kč
 019280104

12.710,00 Kč 9.530,00 Kč
 019280023

13.890,00 Kč 10.760,00 Kč
 019280007

Pneumatické nářadí

 410x330x106 mm

 728L 27-30-32-36 mm

346 mm

212 mm

258 mm

230 mm

235 mm

210 mm

1928K4

1928DAL

1928CD

Sada jednoho obousměrného
rázového klíče 
a čtyř prodloužených 
rázových hlavic
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk skrze rukojeť
• Protiskluzová rukojeť 

Obousměrný rázový klíč
• Dvojité kladivové impulzové zařízení
• 6” dlouhá kovadlina
• Pevné a kompaktní; vysoký moment
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk skrze rukojeť
• Protiskluzová ergonomická rukojeť

Obousměrný rázový 
klíč, vyrobeno z 
kompozitního  materiálu
• Dvojité kladivové 
  impulzové zařízení
• Vysoký poměr hmotnosti a výkonu
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk skrze rukojeť
• S tlumením hluku

Volná rychlost rpm 4.000
Impulzové zařízení Pin spojka
Max. kroutící moment Nm 1.493
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2741 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M2436 mm
Vzduchový přívod GAS 3/8”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 260
Váha kg 5,2

Volná rychlost rpm 5.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 1.695
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2741 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M2436 mm
Vzduchový přívod GAS 3/8”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 240
Váha kg 4,8

Volná rychlost rpm 4.500
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 1.800
Kapacita šroubu Cl 8.8 M2741 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M2436 mm
Vzduchový přívod GAS 3/8”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 215
Váha kg 3,5

6" dlouhá hnací hřídel















80

1930CD

1930ZL

1930NCD

38.230,00 Kč 29.900,00 Kč
 019300070

21.870,00 Kč 16.480,00 Kč
 019300027

21.260,00 Kč 16.180,00 Kč
 019300022

180 mm

475 mm

5.410,00 Kč 3.910,00 Kč
 019210035                           

1921I
Rázová utahovací ráčna
• Rázové zařízení se spojkou “Pin”
• Vysoký moment (101 Nm)
• Eliminuje zpětnou vazbu
• Rychlejší než standardní ráčny
• Ergonomická pryžová rukojeť
• Zadní výfuk

275 mm

46 mm

 

Volná rychlost rpm 400
Impulzové zařízení Pin spojka
Max. kroutící moment Nm 101
Kapacita šroubu Cl 8.8 M1016mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M813mm
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 235
Váha kg 1,3













Obousměrný rázový klíč, vyrobeno
z  kompozitního materiálu
• Dvojité kladivové impulzové zařízení
• Extrémně lehké a kompaktní
• Pomocná rukojeť
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Výfuk skrze rukojeť

Obousměrný rázový klíč,
vyrobeno z kompozitního materiálu
• Dvojité kladivové impulzové zařízení
• Jedno z nejlehčích ve své kategorii
• 7” dlouhá hnací hřídel
• Pomocná rukojeť
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Spodní výfuk

Rázová utahovačka
• Dvojité kladivové impulzové zařízení
• Pomocná rukojeť
• Oboustranná páka
• Tři stupně utahování/povolování
• Horní výfuk

Volná rychlost rpm 4.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 2445
Kapacita šroubu Cl 8.8 M3655mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M3046mm
Vzduchový přívod GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 13
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 320
Váha kg 7,1

Volná rychlost rpm 4.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 2445
Kapacita šroubu Cl 8.8 M3655mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M3046mm
Vzduchový přívod GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 13
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 320
Váha kg 8,8

Volná rychlost rpm 3.000
Impulzové zařízení Dvojité kladivové
Max. kroutící moment Nm 4.068
Kapacita šroubu Cl 8.8 M4265 mm
Kapacita šroubu Cl 12.9 M3655 mm
Vzduchový přívod GAS 1/2”
Pracovní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice mm 13
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 480
Váha kg 15

250 mm

260 mm

538 mm

181 mm7” (178 mm)



81

2.500,00 Kč 1.966,00 Kč
 019330015                           

1933L
Bruska na formy 
s dlouhým vřetenem
• Kleštinové sklíčidlo, 3 mm a 6 mm

7.490,00 Kč 5.870,00 Kč
 019370021                           

1937RT
Excentrická bruska vyrobená
z kompozitového materiálu, 
se sacím systémem
• Dvě brusné podložky: obdélníková (100x110 mm)
  a trojúhelníková (125x95 mm)
• Vybavená suchým zipem
• Velmi kompaktní; snadná obsluha
• Průměr kruhové dráhy: 5 mm
• Plynulá regulace otáček
• Protiskluzová rukojeť z měkkého materiálu
• Určeno pro připojení k sacím systémům
  s otočnými armaturami
• Otočný výfuk



Volnoběh rpm 10.000
Přístup vzduchu GAS 1/4”
Provozní tlak bar 6,2
Vnitřní doporučený 
průměr hadice (Ø)

mm 10

Prům. spotřeba vzduchu l/min 180
Hmotnost kg 0,9

novinka

7.340,00 Kč 5.480,00 Kč
 019370001                           

1937
Excentrická bruska,
bez mazání, vyrobena z
kompozitního materiálu
• Není zapotřebí žádné mazání
• Extrémně kompaktní a se snadnou manipulací
• Průměr kruhové dráhy: 5 mm
• Suchý zip s 6 otvory
• Plynulé nastavení otáček motoru
• Protiskluzová rukojeť z měkkého materiálu
• Určeno pro připojení k sacím 
  systémům s otočnými armaturami
• Otočný výfuk



Volná rychlost rpm 12.000
Výkon kW 0,18
Velikost kotouče mm 150
Orbit. Průměr 5/16”-24
Závit vřetena GAS 1/4”
Vzduchový přívod bar 6,2
Provozní tlak mm 10
Vnitřní průměr hadice (Ø) l/min 170
Váha g 860

230 mm

100 mm

Ø150 mm

4.470,00 Kč 3.500,00 Kč
 019370171                           

1937KC
Pneumatická mini leštička
• Průměr kmitání: 4 mm
• 2 brusné kotouče Ø 50 mm a Ø 75 mm
• 10 kusů brusného papíru v každé velikosti, zrnitost 400, 600, 800 
• Pistolová rukojeť
• Nastavení výkonu
• Dodatečná vnější regulace 
  proudu vzduchu
• Vhodná pro provádění oprav 
  ve stísněných místech

 280x280x90 mm

 novinka Kompaktní a lehká: 640 g

Volnoběh rpm 15000
Výkon kW 0,25
Průměr brusného kotouče mm  50 - 75
Vřetenový závit M6 x 1,0
Přístup vzduchu GAS 1/4”
Provozní tlak bar 6,2
Vnitřní doporučený průměr 
hadice (Ø)

mm 10

Prům. spotřeba vzduchu l/min 79
Hmotnost sady kg  1,4

Volná rychlost rpm 25000
Výkon kW 0,20
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak bar 6,2
vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
průměrná spotřeba vzduchu l/min 270
Váha g  670

Pneumatické nářadí

100 mm

170 mm ( 195 mm)

110 mm 125 mm

110 mm 95 mm



82

4.850,00 Kč 3.820,00 Kč
 019420000                           

1942A
Pneumatická pilka
• Výkonná a příruční
• Konstruovaná pro řezání výfuků, tlumičů,
  hliníkových a plastových materiálů
• Včetně gumové rukojeti, PVC výfuku 
  a přívodní hadice
• Zadní výfuk



Úderů za minutu 10.000
Délka příklepu mm 10
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Provozní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 8
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 75
Váha g 550

46 mm
ø 1/4
GAS

198 mm

2.250,00 Kč 1.792,00 Kč
 019330005                           

1933I
Přímá bruska 
• Vyrobeno pro těžkou a dlouhodobou práci,
  s vysokým výkonem
• Protiskluzové tělo a rukojeť
• S kuličkovými ložisky
• Knoflíkový regulátor rychlosti
• Otočný přívod vzduchu
• Ztišený zadní odvod
• Bezpečnostní zajištění
• Sklíčidlo, 3 mm a 6 mm



Volná rychlost rpm 20.000
Kapacita sklíčidla mm 3-6
Výkon kW 0,38
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Provozní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/min 260
Váha g 670

182 mm

45,1 mm

2.450,00 Kč 1.828,00 Kč
 019490008                           

1949GPE
Hustoměr pneumatik
• Provozní tlak: 0÷11 barů (10÷160 PSI)
• Vybaven ventilem pro vypuštění tlaku
• Možno měřit provozní tlak
• Indikátor povrstven nárazuvzdornou gumou
• Možnost rotace hadice 360 stupňů

L=300 mm

145 mm
640

3.350,00 Kč 2.550,00 Kč
 019400010                           

1940E10
Pneumatické kladivo
• kompatibilní se sekáči s 10 mm šestihranou stopkou
• může být použito pro sekání plechu, šroubů, 
  odstranění svařovací strusky, nýtů, omítky a obkladů 
• dodáván s pružinou a bajonetovým držákem
• tlačítko kontroly rychlosti
• ergonomický, protiskluzový držák pro optimální vyvážení 
• výfuk skrze rukojeť
• vybavení absorpce rázů

Úderů za minutu 2900
Vstup pro sekáč  mm 10
Velikost pístu mm 19
Zdvih pístu mm 67
Přívod vzduchu GAS 1/4"
Provozní tlak bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Spotřeba vzduchu l/min 76
Váha kg 1,7

 266 mm

175 mm



83

445 mm

160 mm

190 mm

Ø 10 
mm

2.830,00 Kč 2.248,00 Kč
 019470051                           

1947G
Mazací pistole
Hlava z hliníkového odlitku
Ergonomický úchop pro jednoduchý přístup k 
mazaným bodům
Mosazný ventil odolný proti korozi
Pro 400 g patrony nebo tuk v objemu až 500 cc
Velikost: 54 (vnitřní) x 260 mm 
Vzduchový vstup: 1/4" GAS
Provozní tlak: 4÷10 Bar



Vstup vzduchu: GAS 3/8" 1/4"
Délka hadice: m 15+1 9+1
Max. provozní tlak: bar 15 12

Vnitřní průměr hadice (Ø): mm 10 8

260 mm

54 mm

Kapacita trubice g 400
Velikost trubice mm 54x260
Vzduchový přívod GAS 1/4"
Pracovní tlak bar 3÷10
Váha: kg 1,16

5.650,00 Kč 4.260,00 Kč
 019010210                             

4.790,00 Kč 3.590,00 Kč
 019010111                             

1901T/10 1901BM/8

• Plastové těleso odolné proti nárazům
• Otočná kovová svorka
• Zařízení automaticky přizpůsobuje 
  požadovanou délku hadice

 Automatické hadicové navijáky

6,5

 
370 mm

305 mm

R155 mm

Ø8 
mm

3,5

novinka
11.260,00 Kč 8.480,00 Kč

 019460006                           

1946C4,8
 Automatická nýtovačka se
sáním vzduchu
• Profesionální pneumatická nýtovačka 
  pro použití s nýty o délce 2,4 - 3,2 - 4,0 
  - 4,8 mm z oceli, nerezové oceli, hliníku a mědi
• Špičatá kuželová hubice
• Výkonné a šikovné, s rukojetí vyrobenou 
  z kompozitního materiálu
• Kompletní bezpečnostní nádobou 
  a olejovou mazací pistolí

 1/4 gas

245 mm

 
290 mm


Pneumatické nářadí

1901T/10 1901BM/8

Tažná síla N 8.900
Délka zdvihu mm 15
Maximální kapacita nýtu Ø Nerezová ocel 4,8 mm
Vzduchový přívod GAS 1/4”
Pracovní tlak Bar 6,2
Vnitřní průměr hadice (Ø) mm 10
Průměrná spotřeba vzduchu l/cyklus 2,6

materiál/
nýtovačka 2,4 3,2 4 4,8

měď
hliník
ocel
nerezová ocel

4
4
4
4 4

4
4
4 4

4
4
4 4

4
4

4



84

7235B

7224PE 7310BKK

7236B
1.225,00 Kč 1.019,00 Kč

1.033,00 Kč 891,00 Kč 1.965,00 Kč 1.659,00 Kč

1.275,00 Kč 1.083,00 Kč
Bezpečnostní voděodolné 
boty z kůže nubuk 
s nylonovými všivkami
• Ocelová špice
• Elastická ocelová ochrana 
  proti propichu

Bezpečnostní semišové 
perforované  boty s nylonovými 
všivkami,  s ochranou špice 
z Polyuretanu a reflexní 
všivkou na patě
• Ocelová špička
• Kompozitní vložka
  s ochranou proti propichu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné kožené boty 
s gumovou podrážkou, 
se systémem rychlozavazování 
tkaniček a s chráničem jazyka 
na zip, styl "svařovací"
• Ocelová špička 
• Kompozitní vložka
  s ochranou proti propichu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné boty z kůže 
nubuk s nylonovými 
všivkami
• Ocelová špice
• Elastická ocelová ochrana 
  proti propichu

EU UK 
35 2,5 072350235
36 3,5 072350236
37 4,5 072350237
38 5 072350238
39 6 072350239
40 6,5 072350240
41 7 072350241
42 8 072350242
43 9 072350243
44 10 072350244
45 10,5 072350245
46 11 072350246
47 12 072350247
48 13 072350248

EU UK 
35 2,5 072360235
36 3,5 072360236
37 4,5 072360237
38 5 072360238
39 6 072360239
40 6,5 072360240
41 7 072360241
42 8 072360242
43 9 072360243
44 10 072360244
45 10,5 072360245
46 11 072360246
47 12 072360247
48 13 072360248

 

S3 SRC

EU UK 
35 2,5 072240135
36 3,5 072240136
37 4,5 072240137
38 5 072240138
39 6 072240139
40 6,5 072240140
41 7 072240141
42 8 072240142
43 9 072240143
44 10 072240144
45 10,5 072240145
46 11 072240146
47 12 072240147
48 13 072240148

EU UK 
38 5 073100238
39 6 073100239
40 6,5 073100240
41 7 073100241
42 8 073100242
43 9 073100243
44 10 073100244
45 10,5 073100245
46 11 073100246
47 12 073100247
48 13 073100248

 

S1P SRC S1P SRCJarama



85

Bezpečnostní
 pracovní oděvy

7212FG

7214FN

7213FG

7215FN









Bezpečnostní semišové
perforované boty 
s ochranou špice proti
oděru
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

Bezpečnostní voděodolné 
boty z kůže nubuk 
s ochranou špice proti
oděru
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

Bezpečnostní semišové
boty s všivkami z vysoce 
prodyšné síťoviny
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

Bezpečnostní voděodolné 
"mokasíny" z kůže nubuk 
s ochranou špice proti
oděru
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

S1P SRC

1.126,00 Kč 891,00 Kč

1.260,00 Kč 1.019,00 Kč

1.126,00 Kč 891,00 Kč

1.300,00 Kč 1.083,00 Kč

EU UK 
35 2,5 072120035
36 3,5 072120036
37 4,5 072120037
38 5 072120038
39 6 072120039
40 6,5 072120040
41 7 072120041
42 8 072120042
43 9 072120043
44 10 072120044
45 10,5 072120045
46 11 072120046
47 12 072120047
48 13 072120048

EU UK 
35 2,5 072140035
36 3,5 072140036
37 4,5 072140037
38 5 072140038
39 6 072140039
40 6,5 072140040
41 7 072140041
42 8 072140042
43 9 072140043
44 10 072140044
45 10,5 072140045
46 11 072140046
47 12 072140047
48 13 072140048

EU UK 
35 2,5 072130035
36 3,5 072130036
37 4,5 072130037
38 5 072130038
39 6 072130039
40 6,5 072130040
41 7 072130041
42 8 072130042
43 9 072130043
44 10 072130044
45 10,5 072130045
46 11 072130046
47 12 072130047
48 13 072130048

EU UK 
35 2,5 072150135
36 3,5 072150136
37 4,5 072150137
38 5 072150138
39 6 072150139
40 6,5 072150140
41 7 072150141
42 8 072150142
43 9 072150143
44 10 072150144
45 10,5 072150145
46 11 072150146
47 12 072150147
48 13 072150148

novinka

S3 SRC

FLEX



86

7200PN 7201PN

Bezpečnostní voděodolné 
kožené boty s všivkami 
z voděodolného semiše
• Ochranná špice z kompozitního 
  materiálu
• Ochrana proti propichu 
  z kompozitního materiálu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné kožené boty 
s všivkami z voděodolného 
semiše a systémem 
rychlozavazování tkaniček
• Ochranná špice z kompozitního 
  materiálu
• Ochrana proti propichu 
  z kompozitního 
  materiálu

1.400,00 Kč 1.147,00 Kč 1.460,00 Kč 1.211,00 Kč

EU UK 
35 2,5 072000535
36 3,5 072000536
37 4,5 072000537
38 5 072000538
39 6 072000539
40 6,5 072000540
41 7 072000541
42 8 072000542
43 9 072000543
44 10 072000544
45 10,5 072000545
46 11 072000546
47 12 072000547
48 13 072000548

 

Imola
S3 SRC

S3 RS SRC

EU UK 
35 2,5 072010535
36 3,5 072010536
37 4,5 072010537
38 5 072010538
39 6 072010539
40 6,5 072010540
41 7 072010541
42 8 072010542
43 9 072010543
44 10 072010544
45 10,5 072010545
46 11 072010546
47 12 072010547
48 13 072010548

7210PB 7211PG

Bezpečnostní semišové 
perforované boty
• Ochranná špice z kompozitního
  materiálu
• Ochrana proti propichu
  z kompozitního materiálu

Bezpečnostní semišové 
perforované boty
• Ochranná špice z kompozitního 
  materiálu
• Ochrana proti propichu
  z kompozitního materiálu

1.330,00 Kč 1.086,00 Kč 1.330,00 Kč 1.086,00 Kč

EU UK 
35 2,5 072100435
36 3,5 072100436
37 4,5 072100437
38 5 072100438
39 6 072100439
40 6,5 072100440
41 7 072100441
42 8 072100442
43 9 072100443
44 10 072100444
45 10,5 072100445
46 11 072100446
47 12 072100447
48 13 072100448

EU UK 
35 2,5 072110435
36 3,5 072110436
37 4,5 072110437
38 5 072110438
39 6 072110439
40 6,5 072110440
41 7 072110441
42 8 072110442
43 9 072110443
44 10 072110444
45 10,5 072110445
46 11 072110446
47 12 072110447
48 13 072110448

 
Misano Mugello

S1P SRC



87

Bezpečnostní pracovní oděvy

S1P SRC

Monza

S3 SRC
Assen Estoril

7313G

7316N

7313B

7323M



 

1.580,00 Kč 1.275,00 Kč

1.805,00 Kč 1.531,00 Kč

1.580,00 Kč 1.275,00 Kč

1.865,00 Kč 1.531,00 Kč

EU UK 
35 2,5 073130635
36 3,5 073130636
37 4,5 073130637
38 5 073130638
39 6 073130639
40 6,5 073130640
41 7 073130641
42 8 073130642
43 9 073130643
44 10 073130644
45 10,5 073130645
46 11 073130646
47 12 073130647
48 13 073130648

EU UK 
35 2,5 073130835
36 3,5 073130836
37 4,5 073130837
38 5 073130838
39 6 073130839
40 6,5 073130840
41 7 073130841
42 8 073130842
43 9 073130843
44 10 073130844
45 10,5 073130845
46 11 073130846
47 12 073130847
48 13 073130848

EU UK 
35 2,5 073160535
36 3,5 073160536
37 4,5 073160537
38 5 073160538
39 6 073160539
40 6,5 073160540
41 7 073160541
42 8 073160542
43 9 073160543
44 10 073160544
45 10,5 073160545
46 11 073160546
47 12 073160547
48 13 073160548

EU UK 
35 2,5 073230335
36 3,5 073230336
37 4,5 073230337
38 5 073230338
39 6 073230339
40 6,5 073230340
41 7 073230341
42 8 073230342
43 9 073230343
44 10 073230344
45 10,5 073230345
46 11 073230346
47 12 073230347
48 13 073230348

Bezpečnostní semišové 
perforované boty
• Špice ze skelného vlákna
• Ochrana proti propichu 
  z kompozitního vlákna

Bezpečnostní semišové 
boty s všivkami 
z nylonu a Polyuretanu
• Špice ze skelného vlákna
• Ochrana proti propichu 
  z kompozitního vlákna

Bezpečnostní voděodolné 
semišové boty s všivkami 
z mikrovlákna
• Hliníková špička boty 
  s prodyšnou membránou 
• Kompozitní vložka s ochranou 
  proti propichu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné semišové 
boty s všivkami 
z mikrovlákna
• Špice ze skelného vlákna
• Ochrana proti propichu 
  z kompozitního vlákna



88

7361UB

7368UN

7360UN

7369UB

1.770,00 Kč 1.467,00 Kč

1.950,00 Kč 1.595,00 Kč

1.890,00 Kč 1.595,00 Kč

1.950,00 Kč 1.595,00 Kč

EU UK 
35 2,5 073610235
36 3,5 073610236
37 4,5 073610237
38 5 073610238
39 6 073610239
40 6,5 073610240
41 7 073610241
42 8 073610242
43 9 073610243
44 10 073610244
45 10,5 073610245
46 11 073610246
47 12 073610247
48 13 073610248

EU UK 
35 2,5 073600335
36 3,5 073600336
37 4,5 073600337
38 5 073600338
39 6 073600339
40 6,5 073600340
41 7 073600341
42 8 073600342
43 9 073600343
44 10 073600344
45 10,5 073600345
46 11 073600346
47 12 073600347
48 13 073600348

Bezpečnostní semišové 
perforované boty 
s plátěnými všivkami
• Kompozitní špice
• Kompozitní vložka s ochranou
  proti propichu

Bezpečnostní voděodolné 
semišové boty
• Kompozitní špice
• Kompozitní vložka s ochranou
  proti propichu

 

S1P SRC S3 SRC PergusaKyalami

EU UK 
35 2,5 073680335
36 3,5 073680336
37 4,5 073680337
38 5 073680338
39 6 073680339
40 6,5 073680340
41 7 073680341
42 8 073680342
43 9 073680343
44 10 073680344
45 10,5 073680345
46 11 073680346
47 12 073680347
48 13 073680348

EU UK 
35 2,5 073690235
36 3,5 073690236
37 4,5 073690237
38 5 073690238
39 6 073690239
40 6,5 073690240
41 7 073690241
42 8 073690242
43 9 073690243
44 10 073690244
45 10,5 073690245
46 11 073690246
47 12 073690247
48 13 073690248

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné semišové 
boty s měkčeným lemem 
a ochranným polstrováním
• Kompozitní špice
• Kompozitní vložka s ochranou
  proti propichu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné semišové 
boty s měkčeným lemem 
a ochranným polstrováním
• Kompozitní špice
• Kompozitní vložka 
  s ochranou proti propichu

S3 SRC

Monaco

 

Ascari



89

Bezpečnostní pracovní oděvy

7319ESD



2.920,00 Kč 2.492,00 Kč

2.295,00 Kč 1.916,00 Kč

3.040,00 Kč 2.560,00 Kč

S3 SRC ESD

SpeedEU UK 
36 3,5 072900336
37 4,5 072900337
38 5 072900338
39 6 072900339
40 6,5 072900340
41 7 072900341
42 8 072900342
43 9 072900343
44 10 072900344
45 10,5 072900345
46 11 072900346
47 12 072900347
48 13 072900348

EU UK 
36 3,5 072910336
37 4,5 072910337
38 5 072910338
39 6 072910339
40 6,5 072910340
41 7 072910341
42 8 072910342
43 9 072910343
44 10 072910344
45 10,5 072910345
46 11 072910346
47 12 072910347
48 13 072910348

EU UK 
36 3,5 073190236
37 4,5 073190237
38 5 073190238
39 6 073190239
40 6,5 073190240
41 7 073190241
42 8 073190242
43 9 073190243
44 10 073190244
45 10,5 073190245
46 11 073190246
47 12 073190247
48 13 073190248

7250NKK 7251NKK
1.770,00 Kč 1.467,00 Kč 1.870,00 Kč 1.531,00 Kč
Bezpečnostní voděodolné 
semišové boty s všivkami 
z mikrovlákna
• Hliníková špička s prodyšnou 
  membránou
• Kompozitní vložka 
  s ochranou proti propichu

Bezpečnostní voděodolné kožené boty
s ochranou špice a podrážkou VIBRAM®.

• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

Bezpečnostní semišové 
perforované boty, ESD
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné semišové boty 
s všivkami z mikrovlákna
• Hliníková špička s prodyšnou 
  membránou
• Kompozitní vložka s ochranou proti propichu

EU UK 
38 5 072500238
39 6 072500239
40 6,5 072500240
41 7 072500241
42 8 072500242
43 9 072500243
44 10 072500244
45 10,5 072500245
46 11 072500246
47 12 072500247

EU UK 
38 5 072510238
39 6 072510239
40 6,5 072510240
41 7 072510241
42 8 072510242
43 9 072510243
44 10 072510244
45 10,5 072510245
46 11 072510246
47 12 072510247





Sepang
S1P SRC

novinka

novinka

Mistral

7291NA7290NA



90

7238WR7237WR


1.590,00 Kč 1.403,00 Kč1.590,00 Kč 1.403,00 Kč

WR

EU UK 
35 2,5 072380235
36 3,5 072380236
37 4,5 072380237
38 5 072380238
39 6 072380239
40 6,5 072380240
41 7 072380241
42 8 072380242
43 9 072380243
44 10 072380244
45 10,5 072380245
46 11 072380246
47 12 072380247
48 13 072380248

EU UK 
35 2,5 072370235
36 3,5 072370236
37 4,5 072370237
38 5 072370238
39 6 072370239
40 6,5 072370240
41 7 072370241
42 8 072370242
43 9 072370243
44 10 072370244
45 10,5 072370245
46 11 072370246
47 12 072370247
48 13 072370248

novinka

Bezpečnostní kotníkové semišové boty 
s nylonovými všivkami, gumovou podrážkou, 

se systémem rychlozavazování tkaniček. 
WR (voděodolná obuv) - po 1000 krocích 
v nádrži se 3 cm vody mokrý povrch musí 

být menší ≤3 cm² (skvrna)
• PU špice 

• Kompozitní vložka proti propichu

S3 HRO SRC



EU UK 
38 5 072930538
39 6 072930539
40 6,5 072930540
41 7 072930541
42 8 072930542
43 9 072930543
44 10 072930544
45 10,5 072930545
46 11 072930546
47 12 072930547
48 13 072930548

EU UK 
38 5 072940538
39 6 072940539
40 6,5 072940540
41 7 072940541
42 8 072940542
43 9 072940543
44 10 072940544
45 10,5 072940545
46 11 072940546
47 12 072940547
48 13 072940548

7293NB
2.660,00 Kč 2.172,00 Kč

Bezpečnostní voděodolné 
boty z kůže nubuk s 
protioděrovou
mikrovláknovou všivkou a
trvanlivou gumovou podrážkou.
Boční kotníková opěra
• Hliníková špička
• Kompozitní vložka proti propichu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné boty z kůže nubuk 
s protioděrovou mikrovláknovou
všivkou a trvanlivou gumovou 
podrážkou. Boční kotníková opěra
• Hliníková špička
• Kompozitní vložka proti propichu

7294NB
2.720,00 Kč 2.236,00 Kč

Daytona

7398EF
151,00 Kč 125,00 Kč

Vložky do bot z polyuretanové pěny, 
anatomicky profilované, se zesílenou 
zadní části pro lepší amortizaci

EU UK 
35 2,5 073981135
36 3,5 073981136
37 4,5 073981137
38 5 073981138
39 6 073981139
40 6,5 073981140
41 7 073981141
42 8 073981142
43 9 073981143
44 10 073981144
45 10,5 073981145
46 11 073981146
47 12 073981147
48 13 073981148

novinka



91

S1P SRC

S1P SRC

7340B

7340R

7340Y

7341N









2.530,00 Kč 2.108,00 Kč

2.530,00 Kč 2.108,00 Kč

2.530,00 Kč 2.108,00 Kč

2.680,00 Kč 2.236,00 Kč

EU UK 
36 3,5 073400236
37 4,5 073400237
38 5 073400238
39 6 073400239
40 6,5 073400240
41 7 073400241
42 8 073400242
43 9 073400243
44 10 073400244
45 10,5 073400245
46 11 073400246
47 12 073400247

EU UK 
36 3,5 073400436
37 4,5 073400437
38 5 073400438
39 6 073400439
40 6,5 073400440
41 7 073400441
42 8 073400442
43 9 073400443
44 10 073400444
45 10,5 073400445
46 11 073400446
47 12 073400447

EU UK 
36 3,5 073400336
37 4,5 073400337
38 5 073400338
39 6 073400339
40 6,5 073400340
41 7 073400341
42 8 073400342
43 9 073400343
44 10 073400344
45 10,5 073400345
46 11 073400346
47 12 073400347

S3 SRC

EU UK 
36 3,5 073410236
37 4,5 073410237
38 5 073410238
39 6 073410239
40 6,5 073410240
41 7 073410241
42 8 073410242
43 9 073410243
44 10 073410244
45 10,5 073410245
46 11 073410246
47 12 073410247

Bezpečnostní vysoce prodyšné boty ze síťoviny s všivkami 
z Polyuretanu a ochranou špice z umělé kůže

• Hlíníková špice   • Kompozitní vložka s ochranou proti propichu
• FixLock uzavírání usnadňuje nazouvání a vyzouvání obuvi

(klasické tkaničky součástí balení)

Bezpečnostní voděodolné 
boty z mikrosemiše  s 
všivkami z Polyuretanu a 
ochranou špice z umělé kůže
• Hlíníková špice
• Kompozitní vložka s ochranou 
  proti propichu
• FixLock uzavírání usnadňuje nazouvání 
  a vyzouvání obuvi
  (klasické tkaničky součástí balení)

novinka

Bezpečnostní pracovní oděvy



92

7300MK

7349RP

2.345,00 Kč 1.916,00 Kč

2.680,00 Kč 2.236,00 Kč

Bezpečnostní voděodolné 
kožené boty 
• PU špice
• Kompozitní vložka proti propichu

Bezpečnostní voděodolné 
boty z nebarvené kůže 
nubuk s gumovou 
podrážkou a měkkým 
prstencem z Polyuretanu
• Špička boty z kompozitního materiálu
• Vložka do bot z kompozitního 
  materiálu proti propichu

Bezpečnostní voděodolné 
kožené boty s prodyšnou 
vnitřní částí, styl "free time"
• Bez ochranné špice
• Bez vložky proti propichu

Bezpečnostní kotníkové 
voděodolné boty z nebarvené
kůže nubuk s gumovou 
podrážkou a měkkým 
prstencem z Polyuretanu
• Špička boty z kompozitního materiálu 
• Vložka do bot z kompozitního materiálu
  proti propichu

EU UK 
36 3,5 073000636
37 4,5 073000637
38 5 073000638
39 6 073000639
40 6,5 073000640
41 7 073000641
42 8 073000642
43 9 073000643
44 10 073000644
45 10,5 073000645
46 11 073000646
47 12 073000647
48 13 073000648

7300FT

7350RP



 



1.930,00 Kč 1.723,00 Kč

2.770,00 Kč 2.300,00 Kč

EU UK 
35 2,5 073000735
36 3,5 073000736
37 4,5 073000737
38 5 073000738
39 6 073000739
40 6,5 073000740
41 7 073000741
42 8 073000742
43 9 073000743
44 10 073000744
45 10,5 073000745
46 11 073000746
47 12 073000747
48 13 073000748Indy Formula

S3 SRC

S3 HRO SRC S3 HRO SRC

O2 FO SRC

novinka novinka

EU UK 
38 5 073490138
39 6 073490139
40 6,5 073490140
41 7 073490141
42 8 073490142
43 9 073490143
44 10 073490144
45 10,5 073490145
46 11 073490146
47 12 073490147

EU UK 
38 5 073500138
39 6 073500139
40 6,5 073500140
41 7 073500141
42 8 073500142
43 9 073500143
44 10 073500144
45 10,5 073500145
46 11 073500146
47 12 073500147



93

Pracovní oděvy

7830ST
(ex 7816ST)

7833ST7835ST

7831ST

Pružné pracovní
šortky, slim fit
• Pružné pracovní šortky,
  T/C kepr, 250 g/m2, šedé, 
  zesílený rozkrok a pružné lemy
  po stranáchPružné pracovní kalhoty, 

slim fit
• T/C kepr 63% polyester, 
  34% bavlna, 
  3% pružné tkaniny, 250 g/m2

Pružné pracovní
kalhoty s laclem, 
slim fit
• T/C kepr, 250 g/m2, 
  šedé, zesílený rozkrok 
  a pružné lemy 
  po stranách

Pružná pracovní
kombinéza, 
slim fit
• T/C kepr, 250 g/m2, 
  šedé,  zesílený rozkrok 
  a pružné lemy 
  po stranách

982,00 Kč 826,00 Kč

1.151,00 Kč 974,00 Kč1.650,00 Kč 1.384,00 Kč

737,00 Kč 615,00 Kč

novinkanovinka

novinka
SLIM FIT

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078300000
078300001
078300002
078300003
078300004
078300005
078300006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078330000
078330001
078330002
078330003
078330004
078330005
078330006 

XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078350000
078350001
078350002
078350003
078350004
078350005
078350006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078310000
078310001
078310002
078310003
078310004
078310005
078310006











94

Pracovní kalhoty, 
styl s více kapsami
• Vyrobeno z kroucené 
  T/C plachtoviny, 65% polyester, 
  35% bavlna, 280 g/m2

• Elastický opasek

Pracovní kalhoty 
s laclem, styl s více kapsami
• Vyrobeno z kroucené 
  T/C plachtoviny, 65% polyester, 
  35% bavlna, 280 g/m2

• Elastický opasek

Pracovní bermudy, 
styl s více kapsami
• Vyrobeno z kroucené T/C plachtoviny, 
  65% polyester, 35% bavlna, 280 g/m2

• Elastický opasek

Pracovní kombinéza, 
styl s více kapsami
• Vyrobeno z kroucené T/C 
  plachtoviny, 65% polyester, 
  35% bavlna, 280 g/m2

• Přední zapínání 
  s dvojitým zipem YKK®, 
  zakryté chlopní
• Elastický opasek

Pracovní blůza
• Vyrobeno z kroucené T/C 
  plachtoviny, 65% polyester, 
  35% bavlna, 280 g/m2

• Přední zapínání 
  s dvojitým zipem YKK®, 
  zakryté chlopní
• Elastický opasek

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

078200000
078200001
078200002
078200003
078200004
078200005
078200006
078200007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

078210000
078210001
078210002
078210003
078210004
078210005
078210006
078210007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

078230000
078230001
078230002
078230003
078230004
078230005
078230006
078230007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

078250000
078250001
078250002
078250003
078250004
078250005
078250006
078250007

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

078290000
078290001
078290002
078290003
078290004
078290005
078290006
078290007

1.590,00 Kč   1.275,00 Kč

1.915,00 Kč  1.595,00 Kč

1.740,00 Kč   1.403,00 Kč

7825
2.450,00 Kč   1.980,00 Kč

7820

7823

7821
1.193,00 Kč   955,00 Kč

7829












95

Pracovní oděvy

7880SC 7636BL

Pružné pracovní
kalhoty, slim fit
T/C kepr, 290 g/m2, černé, 
zesílený rozkrok 
a pružné lemy po stranách

1.015,00 Kč 858,00 Kč 519,00 Kč 442,00 Kč

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078800000
078800001
078800002
078800003
078800004
078800005
078800006

novinka
novinka

SLIM FIT

Svetr z mikrorouna, 
zapínání na zip
• 180 g/m2, tmavě modrý,
  kapsy v pase se
  zapínáním na zip

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL
XXXXL

076360000
076360001
076360002
076360003
076360004
076360005
076360006
076360007

7526

Pružné pracovní džíny
• 68% bavlna, 29% polyester,
  3% elastická látka, 284 g/m²

• Polyester 600D zesílení 
  v zadních kapsách 
  a na lemu nohavic
• Rozkrok odolný 
  proti roztržení
• Dvě velké přední kapsy, 
  jedna s menší kapsou
• Dvě zadní kapsy
• Klíčenka v pase

SLIM FIT

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

075260046
075260048
075260050
075260052
075260054
075260056
075260058

1.210,00 Kč     993,00 Kč
Pracovní kalhoty, 
styl s více kapsami
• T/C kanvas, 65% polyester,
  35% bavlna, 260 g/m²

Pracovní kalhoty, 
styl s více kapsami
• T/C kanvas, 
  65% polyester, 
  35% bavlna, 260 g/m2

7816BL

• Kapsy na kolenou a zesílené 
  lemy nohavic polyesterem 600D
• Vyšší pas v zadní části pro 
  zvýšenou ochranu zad
• Pružný vnitřek pro jednodušší pohyb
• Pružný pas na stranách
• Dvě velké přední kapsy, jedna 
  s menší kapsou uvnitř
• Dvě zadní kapsy na druk
• Velké postranní kapsy na druk,
  jedna s prostorem na jmenovku
• Zesílený rozkrok

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078160000
078160001
078160002
078160003
078160004
078160005
078160006

7816G

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

078160100
078160101
078160102
078160103
078160104
078160105
078160106

1.240,00 Kč     923,00 Kč 1.240,00 Kč     923,00 Kč

Opasek
100 % TPE, spona z chromovaného
zinku, univerzální velikost:
125 cm - lze zkrátit 
šířka: 35 mm, černý

7984G
245,00 Kč     230,00 Kč ONE SIZE


079840525



  



96

Pracovní voděodolné 
kalhoty
• PVC Tricot, modré

Celoochranný kryt očí, 
polykarbonátový průhled

Bezpečnostní brýle s čirými 
polykarbonátovými skly

Bezpečnostní brýle s čirými 
polykarbonátovými skly

Bezpečnostní brýle 
s polykarbonátovými skly

Bezpečnostní brýle s čirými 
polykarbonátovými skly

Bezpečnostní brýle s tmavými 
polykarbonátovými skly

Pracovní voděodolné 
kalhoty s laclem
• PVC Tricot, modré

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

079700000
079700001
079700002
079700003
079700004
079700005
079700006

 
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

079730000
079730001
079730002
079730003
079730004
079730005
079730006

Pracovní 
voděodolná blůza
• PVC Tricot, modrá

 
S
M
L
XL
XXL
XXXL

079790001
079790002
079790003
079790004
079790005
079790006

7979BLU
1.072,00 Kč   891,00 Kč

7973BLU
755,00 Kč   621,00 Kč

7970BLU
7051MP

7061TC

7076BC

7076BD

7093BC

7093BD

619,00 Kč   506,00 Kč
135,00 Kč 99,00 Kč

 011690123

126,00 Kč 106,00 Kč
 070610001

281,00 Kč 227,00 Kč
 070760009

281,00 Kč 227,00 Kč
 070760019

408,00 Kč 308,00 Kč
 070930009

408,00 Kč 308,00 Kč
 070930019






















Akce je platná do 30/11/2018 v závislosti na dostupnosti. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Beta Utensili S.p.A.
Via Volta 18

20845 Sovico (MB) - Italy
Tel. +39 039.2077.1

Fax + 39 039.2010742
www.beta-toos.com

Obrázky jsou pouze ilustrační. Beta Utensili S.p.A. si vyhrazuje právo aktualizace svých výrobků bez předchozího upozornění. 

Promotion
Platné do 30/11/2018

Uvedené ceny jsou bez DPH.

99
80

15
41

5

Kč


